

मिति २०७८/०६/३१ गते देखि २०७८/०७/०२ गते सम्म भएको अविरल बर्षाले र २०७८/०७/०८ गतेको असिनाको कारणबाट चिचिला गाउँपालिका वडा नं. १ र २ मा धान तथा कोदो क्षति भएको विवरण

सि.नं.	बालीको नाम	रोपनि	हेक्टर	घर संख्या	जनसंख्या	कैफियत
१	धान	२३८७.१४	११९.३५७	३१३	१८३५	
२	कोदो	२२६१.३२	११३.०६६			
३	फलफुल	१६९.०६	८.४५३			
जम्मा		४८१७.५२	२४०.८७६	३१३	१८३५	

अनुसूची - १

मिति २०७८/०६/३१ गते देखि २०७८/०७/०२ गते सम्म भएको अविरल बर्षाको र २०७८/०७/०८ गतेको असिनाको कारणबाट चिचिला गाउँपालिका वडा नं. २ को विशेष गरी धान,कोदो र अन्य बालीहरू क्षति भएको विवरण संकलन फारम।

ओखरे र ज्यामिरे

क्र.सं.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प्र.न	बाली/ जात	क्षतिको किसिम (ढलेको,पुरेको,आसिनाले बालि झारेको आदि)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर /रोपनि	कितानं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत
१	फुर्वु शेर्पा चिचिला:-२ (ओखरे) र मिडमा लामु शेर्पा चिचिला:-२ (ओखरे)	१५ ७८९३ /५११	धान	असिनाले बाली झारेको	०१६६ ५		३.३३रो	६८७	पूर्ण	९८४०४५१४४८	४ जना	
			कोदो	बाली झारेको	१९८०		१२.०४ रो.	६५७	पूर्ण			खुसार्नी ४० वोट
					४१४०			६५८	पूर्ण			
२	डिमा सांगे शेर्पा चिचिला:-२ (ओखरे)	३८/४ २२३२	धान	असिनाले झारेको	०७२५		२३.५६ रो	४१०	पूर्ण	९८६३४९६८९५	७ जना	
			कोदो	असिनाले नष्ट	२५९५			६६०	पूर्ण			
					२८८०			७१२	पूर्ण			
					११८५			७१३	पूर्ण			
					२५५०			७१९	पूर्ण			

अनुसूची - १

					१२४५			७५३	पूर्ण			
					५००			७६७	पूर्ण			
३	ओडगेल शेर्पा चिचिला:- २ (ओखरे)	६४१/ १०८४	धान	असिनाले नष्ट	१२५५			६८०	पूर्ण	९८६५३१९७१५		
			धान		१२३५		४.९ रो	६८४				
			कोदो		६०५		९.५६	६९८				
					१५३५		रो	६९९				
					३०२०			१०३९				
											५ जना	
४	पेम्बा रिन्जिन शेर्पा चिचिला:-२ (ज्यामिरे)	७१८२ /४५६	कोदो, स्कूस	असिनाले नष्ट	६६५/ ४३३५		३७.७१ रोपनी ।	६२/६ ८६	पूर्ण	९८४०४६६२४६	४ जना	अन्य तरकारी पनि लगाएको
					१२५५ /१९० ०			६८७/ १२९५				
					२८०४ /७०१ ०/१९ ००			२३३४ /२३३ ७/२३ ३९				
५	रिन्जिन शेर्पा चिचिला:-२ (ओखरे)	११७९ /४२४ ०१	धान	असिनाले नष्ट	६७८०			७४८	पूर्ण	९८४८४६००३४	८ जना	अधिया रोपेको अन्य
			कोदो		३०७०, १२००,		२९.७ रो	७४९, ७३१,				

अनुसूची - १

					५९५					७४३			तरकारी पनि लगाएको
					१४००, ६८०,१ ०८०					७४४, ७४६, ७४७			

६	किपा शेर्पा चिचिला:- २	६००/ २४९० ५	धान	असिनाले नष्ट	१४९४ ०	१४९४ ०	५ रोपनी		पूर्ण क्षति	९८४०६५२३० ९	२ जना	धान लगाएको क्षेत्रफल ५ रोपनी
७	पासाङ शेर्पा चिचिला:-२ (ओखरे)	११३८ २३	धान	असिनाले नष्ट	१९६५, ३५४०, १८०५		२०.९ रो	७१५, ७७३, १०२७	पूर्ण क्षति	९८४०७७२३७ ७	५ जना	अन्य तरकारी पनि लगाइको
			धान		१०३०, २११०			७१६, ६८६	पूर्ण			
			कोदो		५१५							
					२६०, ४५५०, ,१७५५, ,१३९०, ,२१९०, ,७९५, ,२९७०, ,१८५०, ,१२६०		३५.०७ रोपनी	६६६, ६६७, ६७९, ७१०, ७११, ७१७, ७१८, ७२१, ७४२, ७७९				

अनुसूची - १

८	ताम्रिड शेर्पा चिचिला:-२ (ओखरे)	६९१/ ९५६७	धान	असिनाले नष्ट	११७०			६८२	पूर्ण क्षति	९८४९४५४०१ ६	१२ जना	संयुक्त ४ भाई
				असिनाले नष्ट				६९७	पूर्ण क्षति			
			कोदो ,	असिनाले नष्ट	१५६५, ४२५, १३२५, ९५५, १७७०, ९१५, ३३७०, १६१५, ११५, २५२५, ५०, ११५		३४.२९ रोपनी ।	७००, ७९०, ७३२, ७६४, ७६२, ७६५, ७६६, १००८ , १००९ , १०१० , १०४३ , ६९७	पूर्ण क्षति			
९	मिडमा शेर्पा चिचिला:-२ (ज्यामिरे)	५८३/ २८५४ ६	कोदो	असिनाले नष्ट	१४०		१५.४३ रोपनी	६९६	पूर्ण क्षति	९८४९८४४०० ०	५ जना	कोदो, बोडी र स्कूस ।
					७१४०, ४३५			१३०१ ,१३० २				

अनुसूची - १

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

१०	नाम्गेल शेर्पा चिचिला:-२ (ज्यामिरे)	५८५१ ०९५०	कोदो,	असिनाले नष्ट	१२४०, १०००, १६०५,	७.७७ रोपनी ।	६३, ६४, १३००	पूर्ण क्षति	९८४४११२३६ ७	१३ जना	अन्य तरकारी तथा फलफूल पनि लगाएको ७.७७ रोपनी मध्येबाट ३ भाई संयुक्त ।
				असिनाले नष्ट	४०		१२९९				
११	डिमा दिकी शेर्पा चिचिला:-२ (चौतारा)	६२४/ ४८९६ ०	कोदो	असिनाले नष्ट	६१५, १३०, १४०, ६२०, ६१९०		४१, ४२, ५५७, ५५८, ५६०	पूर्ण क्षति	९८६६७९१२० ६	७ जना	

अनुसूची - १

१३	डिमालमु शेर्पा चिचिला:-२ (ज्यामिरे)	१०३० ०८/२ ३९	कोदो	असिनाले नष्ट	०,१३३४	२.६२ हेक्टर	०,१३ ३४	२२४२	पूर्ण क्षति	९८४०९९००४ ६	४ जना	
१४	मकरध्वज राई चिचिला:-२ (ताले)	५६७/ ५६३०	धान	असिनाले नष्ट	०,१६००,		३.१४ रोपनी	५७९,	पूर्ण क्षति	९८६२९२९२७ ६	५ जना	अन्य तरकारी पनि लगाएको
					५६० ०१७२५ १०१०		६.४८ रो	५१० १३६५ १३६६				
			धान	असिनाले नष्ट	२६० ८५०		२.१८ रो	५८६ ५८७				

१५	फुर्बु शेर्पा चिचिला:-२ (ओखरे)	६०५/ ९५६६	धान	असिनाले नष्ट गरेको ।	१७५५, ३४२५, २१०		१०.६१ रोपनी	६८८, ७५५, ७५४		९८४४६५३१४ २	५ जना	
												धानको क्षति मात्र ।
			कोदो	असिनाले नष्ट	९०५,		४.९२		पूर्ण क्षति			कोदो,अदु

अनुसूची - १

					३३०, ५०, १२१५		रोपनी ।					वा, खुसानी र सिमि मात्र ।
१६	ओङ्गोल शेर्पाको भाई (दोर्ची शेर्पा) चिचिला:-२ (ओखरे)	७८/४ १८२२	कोदो	असिनाले नष्ट	१९६५, ८५, ४३७५		१२.६ रोपनी ।	६९३, ७०१, ७४०	पूर्ण क्षति	९८४४४८२४४ ६	५ जना	
१७	तेन्जिन शेर्पा र पासाङ दिकी शेर्पाको (जरगामा ३ घरको परिवाले अधिया लगाएको । चिचिला:-२ (ज्यामिरे)	११३७ १८ ५९३/ ८७८१	धान	असिनाले नष्ट	१४५५, २७५०, १००, ८७५,		१०.१९ रो	६७०, ६९०, ६९१, ६९२,	पूर्ण क्षति	९८....	४ जना	फुर्बु शेर्पा (ख) १०.१९ रोपनी र फुर्बु शेर्पा (क) को २.७५ रोपनी साथै ९.२ रोपनी तेम्बा शेर्पाको ।
					१४००		२.६५ रो	६९४				
					१९६० २७५०		९.२ रो	८८३				
			कोदो		३६१५		७.१ रो	६६८			४ जना	तेम्बा शेर्पा । ५ जना

मिति २०७८/०६/३१ गते देखि २०७८/०७/२ गते सम्म भएको अविरल वर्षाको र २०७८/७/८ गतेको असिनाको कारणबाट चिचिला गाउँपालिका वडा नं. २ को विशेष गरी धान, कोदो र अन्य वालीहरू क्षति भएको विवरण संकलन फारम

क्र.सं.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र.नं.	वाली/जात	क्षतिको किसिम (ढलेको पुरेको असिनाले बालि झारेको आदी)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर/रोपनि	कित्ता नं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत
माथिल्लो आहाले तल्लो आहाले												
१	रिन्जिन शोर्पा आहाले माथिल्लो टोल	९८८/३८०६६	धान	असिनाले झारेको	० १६६५ ० १९१०		२०	९१६ २०१७	आम्सिक	९८४७३६४९७६	४ जना	स्कुस, खुर्सानी, सिमी, चुचे करेला
			कोदो	असिनाले झारेको	० ४६१० ००१९० १८६०			२२४० १२१९ १८६०				
३	मिमा शोर्पा	१७९/४१९२५	कोदो	असिनाले झारेको	०. ११८०	०. ११८०	६.५५	१२४७				
			कोदो	असिनाले झारेको	०. २१५०	०. २१५०		१२४९	आम्सिक	९८६२७१२०९९	८ जना	
४	नेप्टिमायाँ गुरुङ	७६८/९७१४	कोदो	असिनाले झारेको	०.१४४५	०.१४४५	२.८४	२०८०	आम्सिक	९८४२४८३७००	९ जना	किवि, खुर्सानी, स्कुस
			कोदो	असिनाले झारेको	०. ००९२	०. ००९२	१.५	९६०				
५	फुर्वु तेन्जिन शोर्पा आहाले	१०९३९/१८०	धान	असिनाले झारेको	० १३८५	० १३८५	२.५	२०५३	आम्सिक			
६	मिडमा शोर्पा	४९१/१०१९	धान	असिनाले झारेको	० २६१०	० २६१०	४.५	९७६	पूर्ण		२ जना	खुर्सानी, स्कुस
			कोदो	असिनाले झारेको	० ३०५०	० ३०५०	६	९७३	आम्सिक			
७	फुर्वु रिजिन शोर्पा आहाले	२५/४२२३९	कोदो	असिनाले झारेको	०० २६०	०० २६०	११.२४	९२७	आम्सिक	९८४०६८६८०७	१२ जना	
			कोदो	असिनाले झारेको	० १८८०	० १८८०		१८८३	आम्सिक			
८	पेमा साँगे शोर्पा माथिल्लो आहाले	११२४९०	कोदो	असिनाले झारेको	४९५	४९५	४.८१२	१२२७	आम्सिक		६ जना	स्कुस
			कोदो	असिनाले झारेको	३२०	३२०		१२३३				
			कोदो	असिनाले झारेको	१५९०	१५९०		१२४८				
९	लाक्पा ओडमु शोर्पा माथिल्लो आहाले	८२५३/४७	कोदो	असिनाले झारेको	५०	५०	२.५७	१२२६	आम्सिक	९८६१४५८२३२	४ जना	
			कोदो	असिनाले झारेको	५६०	५६०		१२२०				
			कोदो	असिनाले झारेको	६७०	६७०		१९८३				
१०	साँगे शोर्पा	४०९६/५७७	कोदो	असिनाले झारेको	१५०	१५०	२.८	२०१०	आम्सिक	९८४५१५९७३८	४ जना	स्कुस, खुर्सानी, फुल तरुल

अनुसूची - १

क्र.सं.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र.नं.	बाली/जात	क्षतिको किसिम (ढलेको पुरेको असिनाले बालि झारेको आदी)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर/रोपनि	कित्ता नं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत
	माथिल्लो आहाले		कोदो	असिनाले झारेको	९५०	९५०		२०११				
			कोदो	असिनाले झारेको	३००	३००		२०१२				
११	कामी शेर्पा माथिल्लो आहाले	६७९/१०८७	कोदो	असिनाले झारेको	४००		१०.६७	१२२१		९८६२०३३८२६	५ जना	आलु, खुर्सानी, स्कुस
			कोदो	असिनाले झारेको	१५०			१२२२				
			कोदो	असिनाले झारेको	३०४०			१२२३				
			कोदो	असिनाले झारेको	१२५५			१२२४				
			कोदो	असिनाले झारेको	४९०			१९८१				
१२	ओडगेल शेर्पा माथिल्लो आहाले	१७/९८	कोदो	असिनाले झारेको	२६६०	२६६०	६.८५	१०६७	आम्सिक	९८४०९७४२९	४ जना	खुर्सानी, स्कुस, आलु, लसुन, फुलतरुल
१३	दावा साङ्गे शेर्पा माथिल्लो आहाले	१९३८/६९१	कोदो	असिनाले झारेको	०० ८००		१०.८२	१२०५	आम्सिक	९८४२१२१५१९	५ जना	साँग
			कोदो	असिनाले झारेको	० ४६१०			२२४१				
१४	लिला देवी गुरुङ तल्लो आहाले	७७९/११	कोदो	असिनाले झारेको	० २११०		४०.५२	१६०	आम्सिक	९८६१४६३३२०	९ जना	खुर्सानी, स्कुस, साँग
			कोदो	असिनाले झारेको	०० ६१५			१६२				
			कोदो	असिनाले झारेको	० ३७७०			१६३				
			कोदो	असिनाले झारेको	० ४५८०			१६५				
			कोदो	असिनाले झारेको	० १८६०			१६९				
			कोदो	असिनाले झारेको	०० ८६०			२४५				
			कोदो	असिनाले झारेको	० २६३०			२६०				
			कोदो	असिनाले झारेको	०० ६००			२६१				
			कोदो	असिनाले झारेको	० १०२५		११.४५	३२६				
			कोदो	असिनाले झारेको	०१२३०			२२५४				
			धान	असिनाले झारेको	० ४५६०		११.४५	२६२	पूर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	०१२४५			२९२				
१५	पेमा वाङ्दी शेर्पा तल्लो आहाले		कोदो	असिनाले झारेको	० .०६४५	० .०६४५	४.७७	२९८	पूर्ण क्षति	९८४०९२५११७		स्कुस, खुर्सानी, लसुन

अनुसूची - १

क्र.सं.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र.नं.	बाली/जात	क्षतिको किसिम (ढलेको पुरेको आसिनाले बालि झारेको आदी)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर/रोपनि	कित्ता नं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत	
१६	पासाङ शेर्पा माथिल्लो आहाले	५३८/११४०	कोदो	असिनाले झारेको	०.१२२		१२.३७	४२३	आम्सिक	९८६२९३००४३		खुर्सानी, स्कुस	
१७	लोक बहादुर गुरुङ तल्लो आहाले	८४०/१००११	धान	असिनाले झारेको	२२३		१०.७९	२२३	पुर्ण क्षति	९८६६६६५७५६	८ जना	स्कुस, खुर्सानी, भुइस्याउ, करेला, साँग	
			धान	असिनाले झारेको	०० ४२०			२७२					
			धान	असिनाले झारेको	०० ७५०			२९०					
			धान	असिनाले झारेको	०० १७०			२९१					
			धान	असिनाले झारेको	० ३९२०			३२२					
१८	चन्द्र ब. गुरुङ तल्लो आहाले	६६३/१००३	धान	असिनाले झारेको	० १७६०		१५.१	२०६	पुर्ण क्षति	९८४०३६२०९०	५ जना	खुर्सानी, लसुन, प्याज, रुख गोलभेडा	
			धान	असिनाले झारेको	० १९१०			९६६		९८६७८१२४६६			
			धान	असिनाले झारेको	००० ६०			९६७					
			धान	असिनाले झारेको	० २८३०			९६८					
			कोदो	असिनाले झारेको	०० ४००			२११					
				असिनाले झारेको	०० १२०			२१२					
१९	कुमार गुरुङ तल्लो आहाले	७६८१/६६९	कोदो	असिनाले झारेको				१८४६		९८६१४६३३२०	५ जना	स्कुस, खुर्सानी	
२०	भोलामान गुरुङ तल्लो आहाले	१०-०१-७३-००१४१	धान	असिनाले झारेको	४०४५	४०४५	८.०९	२३६०		९८६२९४४०६४	४ जना	आलु, स्कुस, खुर्सानी	
			कोदो	असिनाले झारेको	१०२५			२३५८					
			कोदो	असिनाले झारेको	१६१०			२३६३					
			कोदो	असिनाले झारेको	१३२०			२०००					
			कोदो	असिनाले झारेको	२४०		१४.६५	२०३०					
२१	धुप्री मायाँ गुरुङ तल्लो आहाले	७८०-९७१३	कोदो	असिनाले झारेको	०० ९४०		१७.१६	१३५	पुर्ण क्षति	९८४६२९८५४२	१ जना	खुर्सानी, सिमी, स्कुस	
			कोदो	असिनाले झारेको	० १९८०			१९२					
			कोदो	असिनाले झारेको	०० ७४०			१९३					
			कोदो	असिनाले झारेको	० ३६७०			१९५					
			कोदो	असिनाले झारेको	०० ७५०			२४६					

अनुसूची - १

क्र.सं.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र.नं.	बाली/जात	क्षतिको किसिम (ढलेको पुरेको असिनाले बालि झारेको आदी)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर/रोपनि	कित्ता नं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत	
२२	पेम्बा शेर्पा तल्लो आहाले	७५०/८९८६	धान	असिनाले झारेको	९६०		१.९२	२८५	पुर्ण क्षति	९८४६९०१६५१	३ जना	खुर्सानी, स्कुस	
			कोदो	असिनाले झारेको	१५०			२२०					
			कोदो	असिनाले झारेको	१०८०			२२९					
			कोदो	असिनाले झारेको	००.११०			२३०					
			कोदो	असिनाले झारेको	००.३२०			२३२					
			कोदो	असिनाले झारेको	००.४१०			२३३					
			कोदो	असिनाले झारेको	००.७५०			२३४					
			कोदो	असिनाले झारेको	०.११६०			२३५					
			कोदो	असिनाले झारेको	०.१७१०			२३६					
२३	क्रिपा शेर्पा माथिल्लो आहाले	५५१/१०२२	धान	असिनाले झारेको	०.५८९०	०.५८९०	११.७८	९८०	आम्सिक	९८४१२८९६८२	५ जना	अनार	
			कोदो	असिनाले झारेको					पुर्ण क्षति				
			कोदो	असिनाले झारेको	३५०	३५०	११	२३४६					
			कोदो	असिनाले झारेको	२१०	२१०		२३७					
२४	मन्जु लामा शेर्पा माथिल्लो आहाले	८८१९	कोदो	असिनाले झारेको	३२४०	३२४०		२३४९	९८४१८९६८२				
२५	लाम्बा शेर्पा	६५२/६७७०२	कोदो	असिनाले झारेको	१२८२	१२८२	२.५२	१८९२	आम्सिक	९८४२०७०३०५			
२६	फुर्जु तेम्बा शेर्पा	१०३००८/९८	कोदो	असिनाले झारेको	०.१००५	०.१००५	४.११	१४९	पुर्ण क्षति			दाल, सिलाम, रुद्राक्ष	
			कोदो	असिनाले झारेको	०.१९५०	०.१९५०	७.१८	१०८४	आम्सिक				
२७	ताम्डिङ शेर्पा	५६०/६२७६२	धान	असिनाले झारेको	०.५४०	०.५४०	१.०६२	२०९	पुर्ण क्षति		६ जना		
			कोदो	असिनाले झारेको	०.५३०	०.५३०	५.३३	२२५	पुर्ण क्षति				
			कोदो	असिनाले झारेको	०.२१८०	०.२१८०		२२१	पुर्ण क्षति				
२८	छत्र बहादुर गुरुङ आहाले बरडाँडा	८३७	कोदो	असिनाले झारेको	१३४४०	१३४४०	२६.४५	२०८	पुर्ण क्षति	९८४६८९४८३३	७ जना		
२९	पेम्बा शेर्पा आहाले बरडाँडा	६५९/९७१२	कोदो	असिनाले झारेको	०.४०२०	०.४०२०	७.९१	१२४५	पुर्ण क्षति	९८६२०५५०१७			
३०	तेन्जिन शेर्पा	१०२१	कोदो	असिनाले झारेको	००.२३०	००.२३०	२.४९	९५२	पुर्ण क्षति	९८६२१२०९९२			
			धान	असिनाले झारेको	०.१९००		५.५२	१८८४					
			धान	असिनाले झारेको	००.९०५			१८९०					
३१	राजेन्द्र शेर्पा		स्कुस	असिनाले झारेको	११६५०		५५.६५	१३७५	पुर्ण क्षति	९८६२१३७४६४	६ जना		
			खुर्सानी (१०० बोट)	असिनाले झारेको	१६४५०			१३७६					
			साग, रुख	असिनाले झारेको									

अनुसूची - १

क्र.सं.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र.नं.	बाली/जात	क्षतिको किसिम (ढलेको पुरेको आसिनाले बालि झारेको आदी)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर/रोपनि	कित्ता नं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत
	ककुवा		गोल भेडा कागती (१०३ बोट) रुद्राक्ष (१२ बोट) दाल	असिनाले झारेको								
३२	किया डोमा शेर्पा तल्लो आहाले	७६६	कोदो	असिनाले झारेको	०० १४०		३.१८	२१६९	पुर्ण क्षति	९८४२३५५८४४		स्कूस, साँग
			कोदो	असिनाले झारेको	०० १७०			२१७०	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	०० १००			२१७१	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	०० १४५			२१७७	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	० १०६५			२१८२	पुर्ण क्षति			
३३	लाक्पा शेर्पा तल्लो आहाले	६/४२०५०	कोदो	असिनाले झारेको	४३१०		८.४	२२१५	पुर्ण क्षति	९८६०७३८२१६	१४ जना	स्कूस, खुर्सानी, सुन्तला, जुनार
३४	पासाड शेर्पा		कोदो	असिनाले झारेको	०.०१९०	०.०१९०	३.२१	२९७	पुर्ण क्षति	९८६१९१०६७०		
					०.१४४५	०.१४४५		३२९	पुर्ण क्षति			
३५	फुर्व साङ्गे शेर्पा आहाले	६४७/१०	कोदो	असिनाले झारेको	०.१७०५	०.१७०५	३.३५	३३३	पुर्ण क्षति	९८४७७४६१४५		
३६	जस बहादुर राई	६४५/६३९०	धान	असिनाले झारेको	०.०१३०	०.०१३०	५.३९	३०८	आम्सिक	९८६६७८९४५२		
			धान	असिनाले झारेको	०.२५००	०.२५००		३४६	आम्सिक			
			धान	असिनाले झारेको	००.११०	००.११०		१५००	आम्सिक			
३७	नर बहादुर शेर्पा	१४७६/३६७६४	कोदो	असिनाले झारेको	२०४०	२०४०	४	१५५०	आम्सिक	९८४२२१४२७०		
ताले लप्से												
३८	डिक व. राई		धान	असिनाले झारेको	१०१३०	१०१३०	१९.९४		पुर्ण क्षति		९ जना	दाना, खुर्सानी, सुन्तला, तरकारी बली क्षति भएको
३९	उत्तर मार्या राई	५१३४	धान	असिनाले झारेको	१०७०	१०७०	७.९२	५६८			६ जना	
			धान	असिनाले झारेको	२८५५	२९५५		५७१				
			कोदो	असिनाले झारेको	२६२०	२६२०		५.१५	५६१			५ जना
			धान	असिनाले झारेको	१०३६		७.०९	१३६०	पुर्ण क्षति	९८६९७५८६९७	५ जना	
			धान	असिनाले झारेको	६०			१३३०	पुर्ण क्षति			

अनुसूची - १

क्र.सं.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र.नं.	बाली/जात	क्षतिको किसिम (ढलेको पुरेको आसिनाले बालि झारेको आदी)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर/रोपनि	कित्ता नं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत	
४०	भोलामान राई लम्से	५५०/३६८१३	धान	असिनाले झारेको	१६८०		९.०४	१३३३	पुर्ण क्षति				
			धान	असिनाले झारेको	८२५			१३६२	पुर्ण क्षति				
			कोदो	असिनाले झारेको	१८७०			२१३	पुर्ण क्षति				
			कोदो	असिनाले झारेको	४०			१०५९	पुर्ण क्षति				
			कोदो	असिनाले झारेको	२९०			१०६०	पुर्ण क्षति				
			कोदो	असिनाले झारेको	२३९५			१२०९	पुर्ण क्षति				
४१	कुल बहादुर राई	३६८४	धान	असिनाले झारेको	१०		३	१२०३	पुर्ण क्षति	९८४२००९३१३	७ जना		
			धान	असिनाले झारेको	१५१०			१२०४	पुर्ण क्षति				
४२	पुर्ण कुमार राई लम्से	११२०११	धान	असिनाले झारेको	६२०		१९.४४	३१६	पुर्ण क्षति	९८६०७०९४४२	९ जना	सुन्तला, मुला,मिसुन, खुर्सानी	
			धान	असिनाले झारेको	२२०			३१७					
			धान	असिनाले झारेको	९७५			३१८					
			धान	असिनाले झारेको	१२०			३१९					
			धान	असिनाले झारेको	२०			५३०					
			धान	असिनाले झारेको	१०६०			१२१३					
			धान	असिनाले झारेको	१०५५			१२१५					
			धान	असिनाले झारेको	३५			१२१७					
			धान	असिनाले झारेको	५०			१२७					
			धान	असिनाले झारेको	२४२०			१२८२					
			धान	असिनाले झारेको	३४५			२१०					
			धान	असिनाले झारेको	७८७			२२१					
			धान	असिनाले झारेको	१००			३१४					
			धान	असिनाले झारेको	६८०			३१५					
			धान	असिनाले झारेको	१३९०			२५०१					
			कोदो	असिनाले झारेको	८१५			४.५८	२२२				
			कोदो	असिनाले झारेको	१५१५				२३६				
४३	सुस्पल राई	१०१००८/१०९	धान	असिनाले झारेको	० २७६०	० २७६०	५.४३	५६९	पुर्ण क्षति	९८४३३०२६८७	६ जना		
			धान	असिनाले झारेको	९७५	९७५	१.९१	५७७	पुर्ण क्षति				
			कोदो	असिनाले झारेको	० ४०४०	० ४०४०	७.९५	४६७	पुर्ण क्षति				
			धान	असिनाले झारेको	१६०		१० २	३३		९८४२९८४४२५	६ जना		
			धान	असिनाले झारेको	९७०			६७५					
			धान	असिनाले झारेको	६२५			६७६					
			धान	असिनाले झारेको	१३४०			८४०					

अनुसूची - १

क्र.सं.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र.नं.	बाली/जात	क्षतिको किसिम (ढलेको पुरेको आसिनाले बालि झारेको आदी)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर/रोपनि	कित्ता नं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत
४४	चहक ब. राई	५४५/२८७२८	धान	असिनाले झारेको	८६५			६९५				
			धान	असिनाले झारेको	६६०			११४४				
			धान	असिनाले झारेको	३५०			१४०१				
			धान	असिनाले झारेको	२१५			१४०३				
			कोदो	असिनाले झारेको	५३०		१	३००				
४५	दीप बहादुर राई लप्से	६०३/५७७४	धान	असिनाले झारेको	१२१०		१४	११७०	पुर्ण क्षति	९८४६०८९१०१७	१८ जना	
			धान	असिनाले झारेको	२१०			११७३				
			धान	असिनाले झारेको	१०			११७४				
			धान	असिनाले झारेको	१५२०			११७५				
			धान	असिनाले झारेको	४८५			२८१				
			धान	असिनाले झारेको	११५			४९१				
			धान	असिनाले झारेको	२१३२			१३७७				
			धान	असिनाले झारेको	१३४५			१३२				
			धान	असिनाले झारेको	१३५		१३३					
			कोदो	असिनाले झारेको	१३७७		१३.८८	२१३२	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	३५०			१२२३				
			कोदो	असिनाले झारेको	३१७०			१२२४				
			कोदो	असिनाले झारेको	१३०			१२२६				
			कोदो	असिनाले झारेको	२०२५			१२३४				
४६	भक्त ब. राई लप्से	७४८/५६८८	धान	असिनाले झारेको	९७५		४.४५	१३२४	पुर्ण क्षति	९८६२१३९६७७	११ जना	साग स्कुस
			धान	असिनाले झारेको	१७४०			२२४				
			धान	असिनाले झारेको	९३५			२२६				
			कोदो	असिनाले झारेको	८०		३	१३१२				
			कोदो	असिनाले झारेको	४३			१३१९				
४७	नेत्र ब. राई ताले	२८/५२९	कोदो	असिनाले झारेको	२२१०		१०.१४	५५९	पुर्ण क्षति	९८६०९६२७१०	६ जना	तोरी मुला साग स्कुस
			कोदो	असिनाले झारेको	८४०			६६०	पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको	६७५		१.३५	८२८	पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको	१०५१			१७८५				
			धान	असिनाले झारेको	१०५२			११२०				

अनुसूची - १

क्र.सं.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र.नं.	बाली/जात	क्षतिको किसिम (ढलेको पुरेको असिनाले बालि झारेको आदी)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर/रोपनि	कित्ता नं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत
४८	टेका राई लप्से	७९२-२७३०८	धान	असिनाले झारेको	१९७०	१९७०	३.८७	२८५	पुर्ण क्षति	९७४६२२७७३१	८ जना	
			कोदो	असिनाले झारेको	३४०	३४०	१.५१	३१२				
			कोदो		४३०	४३०		३१३				
४९	सिंह बहादुर राई ताले	१०१०००८/११४	धान	असिनाले झारेको	२१४०	२१४०	४.२१	७९९		९८६१९४००२७	४ जना	
			धान	असिनाले झारेको	४४०		७.२	११६१		९८६३८०४८७०		
			धान	असिनाले झारेको	१००			११६३				
			धान	असिनाले झारेको	३१२०			११६४				
			कोदो	असिनाले झारेको	२७२५		३५.७	५१६	पुर्ण क्षति			स्कूस
			कोदो	असिनाले झारेको	१७७६			१३८१				
			कोदो	असिनाले झारेको	३४८२			१३८५				
			कोदो	असिनाले झारेको	३३३७			१३८४				
			कोदो	असिनाले झारेको	५१७९			१३८६				
			कोदो	असिनाले झारेको	१३८८			५०७८				
कोदो	असिनाले झारेको											
५०	खड्क ब. राई	१२०९	अलैची	असिनाले झारेको	७५०		३३.९६	१०६४				
			डाले घाँस	असिनाले झारेको	३७५५			१०६७				
					९०५			१०७७				
					१३४०			६५६				
					६४५			१०७५				
					८६०			६७२				
					६१२५			१३३७				
					२६००			१३३९				
५१	उत्तर कुमार राई लप्से	५३	धान	असिनाले झारेको	३४५		७.६६	११११	पुर्ण क्षति		६ जना	स्कूस साग मुला लसुन सुन्तला
			धान	असिनाले झारेको	२५			११४६				
			धान	असिनाले झारेको	११३५			१२८६				
			धान	असिनाले झारेको	२३९०			७४१				
			कोदो	असिनाले झारेको	२६५		६२.६	५३२				
			कोदो	असिनाले झारेको	५४८०			५३६				
			कोदो	असिनाले झारेको	१४६९५			५३४				
			कोदो	असिनाले झारेको	६८५			७९१				
कोदो	असिनाले झारेको	४६९५		८०८								

अनुसूची - १

क्र.सं.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र.नं.	बाली/जात	क्षतिको किसिम (ढलेको पुरेको आसिनाले बालि झारेको आदी)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर/रोपनि	कित्ता नं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत	
			कोदो	असिनाले झारेको	६८५			७४०					
			कोदो	असिनाले झारेको	१७५५			७४१					
			कोदो	असिनाले झारेको	११५५								
			कोदो	असिनाले झारेको	२३९०								
५२	तारा सिंह राई लप्से		धान	असिनाले झारेको	६१४०		१२.०८	२२०	पुर्ण क्षति				
५३	देवेन्द्र कुमार राई	६३५/४४०५६	कोदो	असिनाले झारेको	३६०	३६०	५.२४	८०६	पुर्ण क्षति	९८६२५९३३५५	७ जना		
			कोदो	असिनाले झारेको	३०६	३०६		१३७४		९८४२२७३०२०			
			कोदो	असिनाले झारेको	१०९७	१०९७		१३४९					
			कोदो	असिनाले झारेको	८९९	८९९		१३५२					
५४	लाख व. राई लप्से	१००७/३८८	धान	असिनाले झारेको	२५०		१.०९	५७०		९८६३८०४८७०	१२ जना	स्कूस, जुनार, सुन्तला, खुर्सानी	
			धान	असिनाले झारेको	३०५			८३९					
			कोदो	असिनाले झारेको	३३३५		२२.६	७४१					
			कोदो	असिनाले झारेको	५००			७४४					
			कोदो	असिनाले झारेको	२४०			१३५६					
			कोदो	असिनाले झारेको	२६०			१३५८					
			कोदो	असिनाले झारेको	७१५०			६५७					
५५	लोक व. राई तिनताले	८२४/९१३२	धान	असिनाले झारेको	१५१०		१४.२४	१६४	पुर्ण क्षति	९८६०१५३५४४	५ जना	साँग, दाल, स्कुस	
			धान	असिनाले झारेको	४१०५			१६५					
			धान	असिनाले झारेको	१६३५			५२१					
			कोदो	असिनाले झारेको	१४४५		७.११	१६८	पुर्ण क्षति				
			कोदो	असिनाले झारेको	२१७०			११६९					
५६	जित व. राई लप्से	९७०/३६८४७	कोदो	असिनाले झारेको	२७७५			७३५	पुर्ण क्षति		६ जना		
			कोदो	असिनाले झारेको	१५१४०			७४७					
			कोदो	असिनाले झारेको	८१५			७४८					
			कोदो	असिनाले झारेको	१८९५			७४९					
			कोदो	असिनाले झारेको	७०			१२३६					
			कोदो	असिनाले झारेको	१०			१२५७					
			कोदो	असिनाले झारेको	६४१५			१२५८					

अनुसूची - १

क्र.सं.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र.नं.	बाली/जात	क्षतिको किसिम (ढलेको पुरेको असिनाले बालि झारेको आदी)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर/रोपनि	कित्ता नं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत
५७	राजकुमार राई लप्से	१०१००८/४७२	धान	असिनाले झारेको	२४५	२४५	२.६७		पुर्ण क्षति	९८४२२७३०२०		
			धान	असिनाले झारेको	१११५	१११५						
बखुवा पाखागाँउ												
५८	अम्बर बहादुर राई बखुवा	६१०/७५२६	धान	असिनाले झारेको	४१२०		१८.७	१०२	पुर्ण क्षति	९८४२००९३१३	२३ जना	स्कूस, सुन्तला, खुर्सानी
			धान	असिनाले झारेको	८०			११३९	पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको	२७७५			११४२	पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको	१३००		८७६	पुर्ण क्षति				
			धान	असिनाले झारेको	१३६५		८७७	पुर्ण क्षति				
			कोदो	असिनाले झारेको	२७१०		८३	पुर्ण क्षति				
			कोदो	असिनाले झारेको	९८५		८४	पुर्ण क्षति				
कोदो	असिनाले झारेको	९४०		३३५	पुर्ण क्षति							
५९	पासाड ओडगेल शेर्पा बखुवा	३६११	धान	असिनाले झारेको	१३१५		५.१७	१३०२				
			धान	असिनाले झारेको	१३१५			१३०१				
६०	पासाड शेर्पा बखुवा	१२२५	कोदो	असिनाले झारेको	१७०		१.२५	११४	पुर्ण क्षति	९८४२४७९६९७	६ जना	दाल, भटमास, रायो, स्कूस, लसुन, डाले, घाँस
			कोदो	असिनाले झारेको	१९०			३९४	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	२७५			४५०	पुर्ण क्षति			
६१	मन बहादुर राई बखुवा	६१४/११	धान	असिनाले झारेको	३२२०		२९.८	१०४	पुर्ण क्षति	९८४९५१८५४६	१३ जना	खुर्सानी, फर्सी, स्कूस, तितेकरेला
			धान	असिनाले झारेको	१४४०			१०८				
			धान	असिनाले झारेको	१४०			११३६				
			धान	असिनाले झारेको	१२८०			११३६				
			धान	असिनाले झारेको	२५००			८४८				
			धान	असिनाले झारेको	४०४०			९६				
			धान	असिनाले झारेको	२२००			९६				
			धान	असिनाले झारेको	३२०		८५१					
			कोदो	असिनाले झारेको	१८०		२.४	८५२				
कोदो	असिनाले झारेको	१०६०		८५								
	फर साँगे शेर्पा		धान	असिनाले झारेको	८१५०		१६	९२	पुर्ण क्षति	९८६०७३५०७६	७ जना	स्कूस सुन्तला आलु भेन्टा केराउ लसुन

क्र.सं.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र.नं.	बाली/जात	क्षतिको किसिम (ढलेको पुरेको आसिनाले बालि झारेको आदी)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर/रोपनि	कित्ता नं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत
६२	बखुवा	६०	कोदो	असिनाले झारेको	८३१०		३०.७	३०	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	६८७०			७१	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	४२०			८९	पुर्ण क्षति			
६३	पेम्बा लकी शेर्पा बखुवा	६९०	धान	असिनाले झारेको	२६३०		५.१७	६३	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	२६७०		५.२५	९०	पुर्ण क्षति			
६४	अम्बर बहादुर राई बखुवा	६१०/७५२६	धान	असिनाले झारेको	२२८५		४.४९	६४	पुर्ण क्षति			
६५	पासाङ जम्मु शेर्पा बखुवा	२४/२७	धान	असिनाले झारेको	१४५५		२.८६	९९	पुर्ण क्षति			
६६	किलमु शेर्पा बखुवा	८९९/२८६९०	धान	असिनाले झारेको	३४००		६.६९	६९३	पुर्ण क्षति	९८४०३४४१७६	८ जना	
			कोदो	असिनाले झारेको	३८०		०.७४	३९०	पुर्ण क्षति			
६७	पेमा ओडदी शेर्पा	११३८८०	कोदो	असिनाले झारेको	४५७७		९	१०४३				लसुन साँग खुर्सानी
६८	लाछिरी शेर्पा बखुवा	६१२/६५१५	धान	असिनाले झारेको	२०३५		९.३	८८	पुर्ण क्षति	९८६४५४४१५१	१७ जना	
			धान	असिनाले झारेको	२६९०			१०९	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	६२०		२.७	११०	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	७५५			११६	पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको			५	९६९	पुर्ण क्षति	९८६४५४४१५१		
			धान	असिनाले झारेको			३.५		पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको			८		पुर्ण क्षति			
६९	लगन बहादुर राई बखुवा टोल	१०३००८/३२	धान	असिनाले झारेको	० १८४५	० १८४५	१८.८	१०६	पुर्ण क्षति	९८६०९४६६७९	५ जना	
			धान	असिनाले झारेको	० १०४०	० १०४०		११८	पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको	०० ४३०	०० ४३०		३९६	पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको	६२४०	६२४०		६५	पुर्ण क्षति			
७०	सामगेन शेर्पा बखुवा	११७६/४१८९	धान	असिनाले झारेको	११४५	११४५	२.२५	६२	पुर्ण क्षति	९८६१७७८४०६	८ जना	
			कोदो	असिनाले झारेको	३२८५	३२८५	६.४६	४००	पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको	१९८५	१९८५	३.९	६६	पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको	७३५	७३५	४	७८				
			धान	असिनाले झारेको	१३१५	१३१५		७९				

अनुसूची - १

क्र.सं.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र.नं.	बाली/जात	क्षतिको किसिम (ढलेको पुरेको आसिनाले बालि झारेको आदी)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर/रोपनि	कित्ता नं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत
७१	पासाङ दिक्ती शेर्पा	७२०/२९५८०	कोदो	असिनाले झारेको	२०	२०	६.८१	७५	पुर्ण क्षति	९८६२१२७७९१	७ जना	तरकारीवाली अलैची
			कोदो	असिनाले झारेको	३०४५	३०४५		७६	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	३९५	३९५		७७	पुर्ण क्षति			
७२	गंगा शेर्पा बखुवा	७८६/९७२४	कोदो	असिनाले झारेको	३६७०	३६७०	१०	९००	पुर्ण क्षति	९८४२००९२००	४ जना	तरकारीवाली अलैची
			कोदो	असिनाले झारेको	१५००	१५००		९०८	पुर्ण क्षति			
७३	दाक्रिपा शेर्पा बखुवा	२१३/४१८४४	धान	असिनाले झारेको	१४०५	१४०५	१४	९२५	पुर्ण क्षति		७ जना	
			धान	असिनाले झारेको	८०५	८०५		५९				
			धान	असिनाले झारेको	१८७५	१८७५		९३०				
			धान	असिनाले झारेको	१२२०	१२२०		९८				
			धान	असिनाले झारेको	७३५	७३५		७८				
			धान	असिनाले झारेको	१०७५	१०७५	७९					
७४	रिन्जिन शेर्पा बखुवा	७२५/८७२८	धान	असिनाले झारेको	११८५	११८५	२.३३	९४	पुर्ण क्षति	९८४२३९०४८४	५ जना	
			कोदो	असिनाले झारेको	२७०	२७०	१.८६	८०	पुर्ण क्षति			
					६७५	६७५			८१	पुर्ण क्षति		
७५	फुर्साङगे शेर्पा	३९/४१८५९	धान	असिनाले झारेको	२०४०	२०४०	४.०१	८७९	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	१६३५	१६३५		७२	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	१०३५	१०३५		७३	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	३६८०	३६८०		७४	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	३१५	३१५	१३.१२	८८०	पुर्ण क्षति			
			कोदो	असिनाले झारेको	२७२५	२७२५	९.३३	१००	पुर्ण क्षति			
कोदो	असिनाले झारेको	२०१५	२०१५	१०१	पुर्ण क्षति							
७६	रत्न बहादुर राई पाखागाँउ	७३६/२९६११	धान	असिनाले झारेको	६५५०		३७.७४	४१	पुर्ण क्षति	९८४०१०९२१३	१० जना	दाल स्कुस साँग
			धान	असिनाले झारेको	११५५			४३	पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको	९६७०			४४	पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको	१२६५			४५	पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको	५३५			४८	पुर्ण क्षति			
७७	पदम केशर राई		कोदो	असिनाले झारेको	९१०		४.८	३९१	पुर्ण क्षति	९८४२९६१७८५	५ जना	
			कोदो	असिनाले झारेको	१५३७			३९९	पुर्ण क्षति			

अनुसूची - १

क्र.सं.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र.नं.	बाली/जात	क्षतिको किसिम (ढलेको पुरेको आसिनाले बालि झारेको आदी)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर/रोपनि	कित्ता नं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत
	बखुवा		धान	असिनाले झारेको	८६०		३	९३८	पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको	७२५			९३९	पुर्ण क्षति			
			धान	असिनाले झारेको	४२५			१०७	पुर्ण क्षति			
७८	छिरिङ्ग शेर्पा बखुवा	६८१	धान	असिनाले झारेको	१५१५		२.९८	९३	पुर्ण क्षति		३ जना	
			धान	असिनाले झारेको	२०४०			४३७				
			धान	असिनाले झारेको	४२८५			४३८				

अनुसूची - १

मिति २०७८\०६\३१ गते देखि २०७८\०७\२ गते सम्म भएको अविरल वर्षाको र २०७८\७/८ गतेको असिनाको कारणबाट चिचिला गाउँपालिका वडा नं. २ को विशेष गरी धान, कोदो र अन्य बालीहरु क्षति भएको विवरण संकलन फारम।

इम्चोड

क्र.स	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र. न	बाली/ जात	क्षतिको किसिम (ढलेको, पुरेको, असिनाले बालि झारेको आदि)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर /रोपनि	कितानं.	क्षति पुण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत
१	विष्णु बहादुर राई, चिचिला-२, इम्चोड	८९४/२०१२०	धान	असिनाले बालि झारेको	४८४५		९.५ (रो)	३०८	पुर्ण क्षती	९८४२४४४५०६	४ जना	
			कोदो		१२४५		५.८ (रो)	३१४	पुर्ण क्षती			
			कोदो		१७३५			३१५	पुर्ण क्षती			
					१४४५		२.८ (रो)	३२६	पुर्ण क्षती			
२	भिम बहादुर राई, चिचिला-२, इम्चोड		खुर्सानी	असिनाले बालि झारेको	२१२०		४.१७ (रो)	२७६	पुर्ण क्षती	९८४२४४४५०६	९ जना	
			किवि		१८१५		३.५७ (रो)	२८८	पुर्ण क्षती			

अनुसूची - १

३	जस बहादुर राई,चिचिला-२,इम्चोङ्ग	८७३/ २२१८	कोदो	असिनाले बालि झारेको	६९९०	१५.५(रो)	३१८	पुर्ण क्षती		१० जना	
					९१५		३२०				
					११४५		३२२				
४	टिका राम राई,चिचिला-२,इम्चोङ्ग	९२४/ ३७४६ ५	धान कोदो कोदो	असिनाले बालि झारेको	३८६०	७.५(रो)	३१	आम्सिक		६ जना	
					५५३०	२७					
					५१५०	२०.९(रो)	२८				
५	प्रेम बहादुर राई,चिचिला-२,इम्चोङ्ग	१२१५	कोदो कोदो	असिनाले बालि झारेको	१०९०	९.७(रो)	४९४		९८६०९६४३८१	५ जना	अन्य तरकारी पनि लगाएको
					२५०५		२५५				
					१३४०		३००				
					८४५ ७०७	३ (रो)	८२५ ८२१				
६	जंग बहादुर राई,चिचिला-२,इम्चोङ्ग	९६६	कोदो कोदो	असिनाले बालि झारेको	६१५		२७८	पुर्ण क्षती	९८६५९०९१३०	१४ जना	अन्य तरकारी पनि लगाएको
					४७५		२८१				

अनुसूची - १

					४०५		८.०३	२८४				
					६३५		रो	२५०				
७	सुनमाया राईको जंग बहादुर राईले बन्दकी लगाएको,चिचिला-२,इम्चोङ्ग		कोदो	असिनाले बालि	६३५			३०४		१८६०९६४३८१	५ जना	
			कोदो	झारेको	१३१५			३०६	पुर्ण क्षती			
			कोदो	असिनाले बालि झारेको	४०५ ११५०		३.०६ रो	२८५ ३११	पुर्ण क्षती			अन्य तरकारी पनि लगाएको
८	गौर बहादुर राई,चिचिला-२,इम्चोङ्ग	९१५/ २०११ ३	कोदो कोदो कोदो कोदो	असिनाले बालि झारेको	२२६०		६.०९ (रो)	१५९		१८६४९९७८५३	९ जना	अन्य तरकारी पनि लगाएको
					८३५			३०३				
					४८३०		१८.४	१६०				
					४५४०		(रो)	१६१				
					१३२०		४.२४	९८६				
					८३५		रो	३०३				
९	सुनमाया राई को खेत गौर बहादुर राईले बन्दकी,चिचिला-२,इम्चोङ्ग		धान	असिनाले बालि झारेको	३७२५		७.९ रो	३०२	पुर्ण क्षती			
					३००			३०५	पुर्ण क्षती			
१०	कुल बहादुर राई,चिचिला-	७६०/ ४८१३	धान	असिनाले बालि झारेको	१०१५		१४.१	५७१	पुर्ण क्षती	१८६०७५९०६	५ जना	
			धान		१०३५		रो	५४४				

अनुसूची - १

	२,इम्चोङ्ग	४	धान	असिनाले बालि झारेको	१५९०			३६९	पुर्ण क्षती				
			धान		३५२५			८५६					
					८१५			२.५ रो					३८०
					५००								३७६
					३१०+५ ४०५			११.२५ रो					४३३+ ८६५
११	राम हर्क राई,चिचिला- २,इम्चोङ्ग टिका विक्रम राई	२९५ ७७७\ ११४४	कोदो	असिनाले बालि झारेको	२४१०	२०.९ रो		३४४	पुर्ण क्षती	९८६९६२३९१५	६जना		
					१२२५			३५१	पुर्ण क्षती				
					८४५			३५२	पुर्ण क्षती				
					१७९०			७९९	पुर्ण क्षती				
					२२५५			३६१	पुर्ण क्षती				
					२११०			३६३	पुर्ण क्षती				
					६२६५			१२.३रो	१७६				पुर्ण क्षती
१२	विकाश राई,चिचिला- २,इम्चोङ्ग	१०३० ०८/१ ६२	खुर्सानी	असिनाले बालि झारेको	४१८.५ ०	०.८२ रो	९२९		९८४२१८८५४६	७ जना			
१३	कालु विर राई राई,चिचिला- २,इम्चोङ्ग	८८९/ ५०६५	कोदो	असिनाले बालि झारेको	४९५	६रोपनी		३९१	पुर्ण क्षती	९८४२१८८५४६	तिन परिवार संयुक्ता		
					३३६०			३९२					
					१७४०			३९३					
					६८९०			३९४					
			कोदो		११०५०			३९५					
			कोदो		९८४०			३९६					
			कोदो		२३२०			३९७					

अनुसूची - १

१४	राजेन्द्र बहादुर राई र सुमित्र बहादुर राई		कोदो	असिनाले बालि झारेको			६ रो				१४ जना
१५	मदन राई,चिचिला- २,इम्चोङ्ग	६१८९ /८९६	कोदो	असिनाले बालि झारेको	४४७०		८.७(रो)	८०८	पुर्ण क्षती		५ जना
१६	थमान सिं राईको खेत अधियमा मदन राईले गरेको,चिचिला- २,इम्चोङ्ग		धान	असिनाले बालि झारेको	३९०३		१७.७ रो	९३३	पुर्ण क्षती	९८४२४९४९६८	६ जना
					६१५			९३५			
					३९०३			९३२			
					६१५			९३४			
१७	छविरध्वज राई राई,चिचिला- २,इम्चोङ्ग		कोदो	असिनाले बालि झारेको	५४७२		३४.३ रो	३४४	पुर्ण क्षती	९८४२९६७५५७	१० जना
					२९९६			३५१			
					३०३			३५२			
					१२६८			७९९			
					१२६८			३६१			
					३५६७			३६३			
					३५६७			१७६			
१८	शांखर बहादुर राई,चिचिला- २,इम्चोङ्ग लक्ष्मी राई	७६६/ ६०५३ ३	कोदो धान	असिनाले बालि झारेको	८४५		५.८रो	८२६	पुर्ण क्षती	९८६३४९८४१७	५ जना
					७०६			८२०			
					१२१५			८३१			
					१९५			८५१			
१९	श्री लक्ष्मी राई,चिचिला- २,इम्चोङ्ग	११४७ २८	धान	असिनाले बालि झारेको	१०६३०		३३.६९ रो	९६	पुर्ण क्षती	९८६२४९८४१७	४ जना
					६५४०			११३			
२०	रन बहादुर राई,चिचिला- २,इम्चोङ्ग	७७३/ ४८९८ ७	कोदो	असिनाले बालि झारेको	३२४५		१२ रो	२१२	पुर्ण क्षती		६ जना
					५०			२१७			

अनुसूची - १

२१	छत्रध्वज राई,चिचिला- २,इम्चोङ्ग	९२१/ ४२५३ ९	खुर्सानी साग स्कूस तिते करेला कागती	असिनाले बालि झारेको	१०१५			३५४	पुर्ण क्षती				
					५२०			३५६					
					१२७०			३५७					
					१५४०		१०.४	२१५					
					१३०		रो	२२२					
					१२४०			३४१					
					८५५			३२०					
					१५२५			६८२					
२२	भविन्द्र राई,चिचिला- २,इम्चोङ्ग	१०- ०१- ७२- ०१४२ २	कोदो कोदो	असिनाले बालि झारेको	१४०		१.२रो	२१८	पुर्ण क्षती	९८४४५२६३६४ ६	६जना		
					५०९			९७०					
					७२४०		१४.२५ रो	१४३					
२३	मचिन्द्र बहादुर राई,चिचिला- २,इम्चोङ्ग	८५८/ २४०६ १	कोदो	असिनाले बालि झारेको	१४०		५.३ रो	२१८	पुर्ण क्षती	९८६०५०३१८४	९जना		
					५०९			९७०					
					७२४०		२.९ रो	१४३					
२४	आस कुमार राई,चिचिला- २,इम्चोङ्ग	७६५/ ६०५३ ५	कोदो	असिनाले बालि झारेको	३५४५		९(रोप)	२९६	पुर्ण क्षती	९८६१०४०३४२	६जना		
२५	मेघराज राई राई,चिचिला- २,इम्चोङ्ग	१०३० ०८/१ ६४	कोदो	असिनाले बालि झारेको	२५४४		५(रो)	१००६	पुर्ण क्षती	९८४०३४३००	४जना		
२६	रत्नध्वज राई राई,चिचिला- २,इम्चोङ्ग	३२८९	कोदो	असिनाले बालि झारेको	१४९०		३४.४	२१९	पुर्ण क्षती		५जना		
					४२५		रो	२३०					
					७७९५			२३१					

अनुसूची - १

			कोदो	असिनाले बालि झारेको	६५५६		१००७				
					२५०		३६०	पुर्ण क्षती			
					९७७		९०७				
२७	ओम बहादुर राई,चिचिला-२,इम्चोङ्ग	१२०२	धान	असिनाले बालि झारेको	३५४५	७.९रो	१८	पुर्ण क्षती		८जना	
			धान		११२१०		१९				
			धान		२६३०		५१३				
			धान		९९५		५०४				
			कोदो		११७५		५१४				
			कोदो		१८८०		८८५				
					७१९८	७.४ रो	३१६				
			कोदो		६४९०		१७				
			कोदो		६७३३.७५		८८२				
२८	तिर्थ बहादुर राई,चिचिला-२,इम्चोङ्ग	१२११	कोदो	असिनाले बालि झारेको	६४५		१९९	पुर्ण क्षती	९८६९२८४८८७	११ जना	
					१२४९		३८२				
२९	कमल प्रसाद राई,चिचिला-२,इम्चोङ्ग	७७८/१११५	कोदो	असिनाले बालि झारेको	१५१५		१४५	पुर्ण क्षती	९८६६५९०३४९	११ जना	
					९६७०		३७७				
३०	लोकमान राई,चिचिला-२,इम्चोङ्ग	१५१	कोदो कोदो	असिनाले बालि झारेको	१४४१५ ०	३.८३ रो	९३०	पुर्ण क्षती	९८४३४८६९६४	८ जना	
					१३६५		३३४				
					२६७०		३३७				

अनुसूची - १

मिति २०७८\०६\३१ गते देखि २०७८\०७\२ गते सम्म भएको अविरल वर्षाको र २०७८\७/८गतेको असिनाको कारणबाट चिचिला गाउँपालिका वडा नं. २ को विशेष गरी धान,कोदो र अन्य बालीहरु क्षति भएको विवरण संकलन फारम।

क्र. स.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र. न	बाली/जात	क्षतिको किसिम (ढलेको,पुरेको,आसिनाले बालि झारेको आदि)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर /रोपनि	कितानं.	क्षति पुर्ण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत	
१	फुर्वु लामा चिचिला २ चौतारा	३६५५	कोदो	आसिनाले बालि झारेको	२०१०		३१.३६ रोपनी	६११	पुर्ण	९८६२११५६०८ ९८६२१७२३८६	पेम्बा शेर्पा -४ लाक्पा शेर्पा-५	छोराहरु	
					४५१५			५१३					दाले घाँस ६५ बोट खुर्सानी ३५बोट स्कूस
					३५०			५१४					
					२३९०			५६१					
					१७०			५१६					
१५६०		५६२											
२	ओङ्गेल शेर्पा चिचिला २ चौतारा		कोदो	"			३रोपनी	५१८	"	९८६२१७२३८६	पेम्बा शेर्पा ४	पेम्बा शेर्पाले बन्दकि लगाइको स्कूस	
३	कर्मा शेर्पा	७८५\	कोदो	"	११३०			१०७४	आम्सिक	९८४९८४१९१५	५		

अनुसूची - १

	चिचिला २ माथिल्लो आहाले	१००८ ९			११६५			१०७३	क					
					१५५ ३५१०			१२०३ १२०४						
								११.९२ रोपनी						
४	रिन्जिन शेर्पा चिचिला २ चौतरा	४७६३ १२२७	कोदो, असिनाले बालि झारेको		११६५		२०.३४ रोपानी	२३८०	पुर्ण	९८४९२१८६४९	६	खुर्सानि ४०बोट आलु- ०.५ रोपानी डाले गाँस ९रोपनी स्कुस, केराउ		
					१०७५			२३७७						
					३० ५३५			२३८१ २३८३						
					१६८० २३९२			२३८८ ९०						
					१२३० १२०			१३४१ ३२८५						
					२७० ६८२			२३९८ २३९५						
					३२३ ६५८			२३९० २३९४						

अनुसूची - १

५	दावा शेर्पा चिचिला २ चौतारा रिन्जीन लमु शेर्पा	३६६५ ६९१८	कोदो	,असिनाले बालि झारेको	१५४५			५२६	पूर्ण	९८६००७८८३०	दावा शेर्पा र रिन्जीन लमु शर्पाको छोरा लाक्पा ओङ्गेल शेर्पा ६	खुर्सानी ६० बोट डाले घाँस १ रोपनी सिमि ,स्कूस
					२५०			५२७				
					४५१०			५३०				
					१००० १३६५			५१७ ५८५				
						१७.३४ रोपनी						
६	याङ्जी शेर्पा चिचिला २ जुके	६९११ १०८२	कोदो,	"	३८५			५४०	"		५	खुर्सानी १० डाले घाँस ५ रोपनी स्कूस
					१३०५			५४८				
					५२५			७९५				
					१२६५		१४.२९ रोपनी	७९६				
					९००			८०१				
					९८५			८११				
२७०			८१२									
१५१०			८१४									
७	पासाङ शेर्पा चिचिला २ जुके	८२५१ ९७५४	कोदो,	"	१६१०			३३	"	९८४७२८७३४९	८	खुर्सानी ७० डाले घास ९ रोपनी स्कूस लसुन
					७०			५४१				
					७५०			५४२				
					१९९०		२७.१ रोपनी	५४९				
					६७५			७८९				
					१९४०			७९२				
१९४०			७९४									
१९९०			७९४									

अनुसूची - १

					१९९० ८००			७९७ ७९९				
					६५५ ८४०			८१५ ८१६				
८	रिन्जिन शेर्पा चिचिला २ चौतारा	८६	कोदो,	"	२५६० १४५५			५२८ ५२९	"	९८६३४८९३८९	तिन परिवार २१ जना	लाक्पा तेन्जिन शेर्पाले अदिया लगायको ४ जना
					१९९० १३६५		२८.६६ रोपनी	५८६ ५९३				साग, लसुन, स्कुस डाले घास
					१३०० ४७०			५९५ ५९६				
					५०० ११०			५९७ ५९८				
					४५४० २७०			६०७ ६०८				
९	तेन्जिन शेर्पा चिचिला २ जुके	३११६	कोदो,		१३०० २२४०			१२१ ५३७	"	९८४७२८७२३३	७ जना	खुर्सानी ६३ बोट डाले घाँस ७ रोपानी
					४२०० ४५५		२६.९५ रोपनी	५३९ ८०२				स्कुस सिमि, साग
					२८७० २४१०			८०४ ८७६				

अनुसूची - १

१०	पेमा शेर्पा चिचिला २ धराने	६९०१ ११५६	कोदो,	"	१२००	४.३८ रोपनी	४७९	"	९८६०७६९४९५	४ जना	खुर्सानी १२ बोट स्कुस, बोडी, चुच्चे करेला	
					९८७.५							२२४३
					०							

११	पेम्बा शेर्पा चिचिला २ चौतरा	८९११ ९६६६	कोदो,	असिनाले बालि झारेको	८२००	२१.८६ रोपनी	११४	पूर्ण	९८४२९६२७९०	६	खुर्सानी ६० बोट डाले घाँस ६ रोपनी स्कुस, केराउ, भेन्डी	
					२३०							११५
					२५००							११८
१२	मिडमा शेर्पा चिचिला २ धराने लाक्पा साङ्गे शर्पा	४९६१ ४८९१ ० ६५९	कोदो,	"	१०४४	२२.६६ रोपनी	१०९	"	९८४३४८६६३९	५	खुर्सानी १२ बोट सु. कागती १३ डाले घास ९ रोपनी किवि ६ बोट स्कुस, केराउ दाँते ओखर	
					०							
					९०५							१८४८
१३	लाक्पा शेर्पा चिचिला २ जुके		कोदो,	"	२७०	२२.३५ रोपनी	३४	"	९८६१०१९०२८	६	खुर्सानी २०० बोट डाले घाँस १० रोपनी स्कुस दाल (मस्याम) भट्मास	
					९५५							५१०
					२५५०							५११
					६२०							५४४
					४८१०		५५१					

अनुसूची - १

					३७०			७७७				
					१७०			८१३				
					५०५			८७९				
					९२५			८८२				

१४	तेन्जिन शेर्पा चिचिला २ चौतारा	४७२२ १५३७	कोदो,	असिनाले बालि झारेको	५३५ १२३०		७.६३ रोपनी	२३८४ १३४०	पुर्ण	९८६५४४६७४६	६	क्रिवि ६बोट खुर्सानी ३०बोट डाले घाँस २ रोपनी स्कूस, मस्याम साग,सिमी
					१२० २७०			२३८६ २३९७				
					३३२ ६८३			२३८९ २३२९				
					६५७			२३९३				
१५	पेम्बा शेर्पा चिचिला २ चौतारा	६२८१ १०२७	कोदो	"	१२०० ५६५ ८००		५.०४ रोपनी	५६६ ५२३ ५१४	"	९८४८५१२०३४	७	डाले गाँस १ रोपनी स्कूस
१६	साङगेन शेर्पा चिचिला २ चौतारा	५७६१ १५९४ ९	कोदो	"	२०५ ५० ९०० ६० १० ८५५ ५७०		१२.०६ रोपनी	५६७ ५६८ ५७६ ५७० २२३५ २२३३ २२३७	"	९८४३३०२६३२	तिन परिवार परिवार -फुर्बु रिन्जिन शेर्पा ४ -डिमा सांगर शर्पा ८ -सा.गेन शेर्पा	स्कूस ४ झाड डाले घाँस ४.५ रोपनी ,स्कूस सिमी, मस्याम

अनुसूची - १

					३३७०			२२३९			६	
					१०			२२४१				

१७	पासाड लमु शेर्पा चिचिला २ चौतरा खान्दु शेर्पा	१०- ०१०७ ६- ००८८ ९	कोदो,	असिनाले बालि झारेको	४०५		४५.१७ रोपनी	६१९	पुर्ण	९८४३३०२६६३ २	पासाड लमु र खान्दु शेर्पाको छोराहरु छ परिवार -साङगेन शेर्पा ६ -तेम्बा शेर्पा ६ -पासाड शर्पा ७ -रिन्जीन शेर्पा ६ -लाक्पा शेर्पा ४ पेमा शेर्पा ४	स्कुस, केराउ खुर्सानी साग डाले घाँस बोडी
					१२८०			६५९				
					१८९०			७०५				
					२२९०			७७७				
					१९६५			१४०४				
					३४०			१३९५				
					१२८०			६४९				
					७५०			६६१				
					६११०			६०८				
२११५		७६६										
१९६५		१४०५										
२५६०		१३९९										
१८	विरबल राई चिचिला २ सोभक	६८५१ ३९१९ ४	धान कोदो,	"	२२३०		धान ५५.६ रोपनी कोदो १३.४रोप नी	३५६	"	९८४८५०१४११	छोराहरु तिन परिवार -यम ब. राई ५ -सन्त ब.राई ४ - खड्क ब. राई ११	स्कुस
					२०६९			६९६				
					०			७१३				
					२३३५			३५३				
					६८५५							

अनुसूची - १

१९	सेर ब. राई चिचिला २ सोभक	७२९१ ११४१	धान,	असिनाले बालि झारेको	७५०		७.७ रोपानी	६९८	पुर्ण	९८४०९३०७८९	१०	स्कूस कागति सुन्तला	
					३१९०			६९९					
								१०					७८१
२०	रुन्ची माया राई र नन्द माया राईको जग्गा कर्ण माया राईले बन्दकी लगाइको	७२१४ ८९६७ ८५५१ २२५४ ३	धान	"	३७८५		२४.४ रोपनी	७४०	"	९८६३९४४४४९	५	सुन्तला ६बोट	
			"		९१५			७८२					
			"		११३०			९७४					
			"		६५९०			७५०					
			"										
२१	चन्द्र माया राई चिचिला -२ सोभक	८५९१ ७८३३	धान	"	१६८५		२४.६रो.	४७७	"	९८४७७९२४३८	५		
			"		२०६०			४८५					
			"		३९५			७२५					
			कोदो		५६९०			७५६					
			"		२८२५			४७८					
			धान		२६५७			७७१					
			"	कोदो	९०५		७रो.	७७४					
					३६०५		७५६						
					१३१५		९.६रो.	७६३					
					१२२०		२.९रो.	७७६					

अनुसूची - १

२२	नर ध्वज राई चिचिला २ सोभक	८४४१ ९०६१	धान कोदो,	असिनाले बालि झारेको	५८१०	४७.९रो.	७०३	पुर्ण	९८४८५११७१६	८	सुन्तला
					१३८१		७१२				
					६		७३५				
					४७३०						
२३	हर्क ब. राई चिचिला २ सोभक	४१७१ ४६४५ १	धान	"	२३९०	१३.५९ रो.	९७५	"	९८४६२२७५७५		स्कुस खुर्सानी १८० सुन्तला ८४ कागति ७० अदुवा ०.२५रो.
					८३०		९७६				
					५३० ३११५		९७८ ९७९				
					४२० ३६६०		४८४ ४८६				
२४	राम कुमार राई चिचिला २ सोभक	१६२१ ४९०० १	धान कोदो,	"	६७१०	१३.२रो.	६४६	"	९८६३५२६१८६	२	सुन्तला ४० बोट
					४३७०		६९६				
					६७१०		७४६				

अनुसूची - १

२५	हरिम ब.राईको जग्गा हर्क ब. राईले बन्दकि लगाइको चिचिला २ सोभक	४१७१ ४६४५ १	धान	असिनाले बालि झारेको	११४५		२.२५ रो	७२६	पुर्ण	९८६३५२६१८६	८	
२६	हरिम ब.राईको जग्गा सविता राईले बन्दकि लगाइको चिचिला २ सोभक	४१७१ ४६४५ १	धान	"	४४९०		८.८३रो	७३१			४	
२७	मन ब. राई चिचिला २ सोभक	७९३१ ८७४६	कोदो,	"	८००		१.५७रो	४८७	"	९८४२३१३४५९	८	सुन्तला ३० बोट कागती २० बोट अदुवा ०.५रो. खुर्सानी

अनुसूची - १

२८	शुर्घोज राईको जग्गा टेक ब. राईले बन्दकि लगाइको चिचिला २ सोभक	७३६१ ९१२३	कोदो,	असिनाले बालि झारेको	धान	२८१०		७१०	पुर्ण	९८६२२०११७६	७	स्कूस, केराउ खुर्सानी, आलु, डाले घाँस
						३०५०		७११				
२९	राई ब. राई चिचिला २ सोभक	७२२१ ४८४३ ४	धान धान धान	“	५०	१६.०५ रो.	४७५	“				
					१७१५		४७६					
					७२५		९४९					
					२७०		७६०					
					११०५		७६२					
	४२४५	७६८										
	६४५	१.२६रो.	७६९									
								४५९०बन्दकी लगाइको क्षेत्रफल खुल्ने कागजात नभएको ४१२०				
								७२५				
								३७५				
			३०५५									

अनुसूची - १

३०	जोगवीर राई चिचिला १ रुपासे	८८७१ २८२४ ३	धान	असिनाले बालि झारेको	५		४.७६रो	१०११	आम्सी क	९८४२२१२९३८	५
					१०			१०१२			
					१५			१०१३			
					१५४०			१०१४			
३१	एग ब. राई चिचिला १ रुपासे	८०४- ३९३- ११४५	धान	"	१०५०		२.०६रो	२४२	आम्सि क	९८४३५२६१६६	३
३२	सेती माया राई चिचिला १ देवा	७१०१ १४६२ ४	धान	"	३०००		५.९रो	३११	आम्सि क	९१४९८६१११४	९

अनुसूची - १

३३	इन्द्र ब. राई चिचिला १ देवा		कोदो	असिनाले बालि झारेको	३७००	५२.९५ रो	६६०	आम्सि क	९८४२९६६३०५ ५	३	सुन्तला २१बोट
					६५७०		६९७				
					१६४७ ०		६९८				
३४	डम्बर ब. राई चिचिला १ ढाँडगाउँ	१११६ ५११	धान	“	२२९०	४.५ रो	१०८४	आम्सि क		३	
३५	पदम ब. गुरुड चिचिला १ ढाँडगाउँ	१०१३ ५३८४	कोदो	“	३१७०	९.९९रो	१०५६	आम्सि क	९८४१७५३१७५	छोराहरु दुई परिवार -कर्ण ब.गुरुड ४ -टिकाराम गुरुड ३	
					७३०		११३०				
					१८७५		११४७				

अनुसूची - १

३६	बेन्द्र ब. गुरुडको खेत प्रकाश गुरुडले लागाएको चिचिला १ ढाँडगाउँ	२००१ ५७५३	धान	असिनाले बालि झारेको	३४९०		६.८ रो	११४७	आम्सि क	९८४२०३३४९८	४		
३७	स्वेम ब. बुढाथोकीको छो नरेन्द्र बुढाथोकी	७११२ १४२८	धान	“	१९७०		३.८७रो.	५२९	आम्सि क		७		
३८	चन्द्र ब. गुरुड चिचिला १ ढाँडगाउँ	१२०१ ४४२९ १	धान	“	१५८०		३.११रो.	१०५५	आम्सि क	५	चन्द्र ब. गुरुडको खेत मन ब. गुरुडले अदिया लगाएको		

अनुसूची - १

३९	सल ब. गुरुड चिचिला १ ढाँडगाउँ	१०१० ०६१८ ९	धान	असिनाले बालि झारेको	४१४०		८.१५रो.	११४६	आम्सि क	९८६७०२७८६	२	सल ब.को दाजु खड्क ब. गुरुडले लगाएको
४०	ज्ञान ब. गुरुड चिचिला १ ढाँडगाउँ	१२०१ ४४२१ ०	धान	“	३८१०		९.७रो.	१०९३			३	
					११२०			१७६८				
४१	तिलक ब. गुरुड चिचिला १ ढाँडगाउँ	१८८६	कोदो	“	१७५०		१७.०२ रो	६३३	आम्सि क		६	खुर्सानी,सा ग ,स्कूस
					६९००			४९०				

अनुसूची - १

४२	देव ब. गुरुड चिचिला १ ढाँडगाउँ	२०१६ १६२	धान	असिनाले बालि झारेको	धान, अलैची	३७६०	१३.२ रो.	५३०	आम्सि क	९८६३४९७०७१	६	
						२९५०		१०७४				
४३	डम्बर ब. गुरुड चिचिला १ ढाँडगाउँ	१५१४ ४२१४	धान	“	१४९०		२.९३रो.	१०७३	आम्सि क	९८६३४९७०७१	५	
								२ रोपनी विरेन्द्र ब. गुरुडको खेत डम्बर ब. गुरुडले बन्दकी लगाएको				
४४	निमा गुरुड चिचिला १ पोखरी गाउँ	२२२	धान	“	१९६० ८७०		२१.२७ रो.	५८५ ३८१	पुर्ण	९८०३०७००८३	५	
						७९८०		६६४				
			कोदो		१७८० ५५९०		५८९ ३५५	आम्सि क	कोदो एक चौथाई मात्र क्षति			
					५३९०		२५.११ रो.		३५६	“		

अनुसूची - १

४५	गजेन्द्र ब. गुरुड चिचिला १ ढाँडगाउँ									९८४९२१८६४९	६	
४६	भक्त ब. गुरुड चिचिला १ पोखरी गाउँ	१७५० १३४७ ३०	कोदो	"	१३५७. ५० ९९५० ३४४० १०५२		३१.१० रो.	१९२१ ३६६ ५८६ १९९३	आम्सि क " "	९८१६३२९८०९	९	एक चौथाई मात्र क्षति भयेको स्कूस बोडी
४७	नविन गुरुड चिचिला १ पोखरीगाउँ समला घले गुरुड	१००१ १५४६	कोदो,	"	४५० ७३० ८३०		३.९५ रो.	३७४ ३९६ ३९७	आम्सि क "	९८१२३०८३२१	४	एक चौथाई मात्र क्षति भयेको स्कूस

अनुसूची - १

४८	केशर ब. गुरुड चिचिला १ पोखरीगाउँ		कोदो	असिनाले बालि झारेको	१०५३			१९९५	आम्सि क	९९१६३२९८०९	५	एक चौथाई मात्र क्षति गरेको
					२३१०			५८९				
					४२२०		१७.२५ रो.	५९२				
					११८०			५८१				
४९	टेक ब. गुरुड चिचिला १ मुलाबारी	११११ ८६३८	कोदो	“	४३००		१९.२७ रो.	५९८	आम्सि क	९७४१४३२०२३	-गणेश कुमार गुरुड ३ -यज्ञ ब. गुरुड ४ -विष्णु ब. गुरुड ३ -दुर्गा ब. गुरुड ३ शान्ति कु.गुरुड १	टेक ब. गुरुडको छोराहरु पाँच पवार
					१३८०			६०६				
					४११०			७७३				
५०	अम्बर ब. गुरुड चिचिला १ मुलाबारी	१६६८ १२४२ ५१	कोदो	“	४९६०		२१.३५ रो.	७८५	“	९८२७०४४७५१	८	एक चौथाई मात्र क्षती भएको ,स्कस,म स्याम,साग, खुर्सानी
					५८९०			८०६				

अनुसूची - १

५१	गोरख ब. गुरुड चिचिला १ मुलाबारी	९१	कोदो, स्कूस	असिनाले बालि झारेको	९०५			६००	आम्सि क	९८४५३८१६२५	५	एक चौथाई मात्र क्षती
					१६९०		५.१ बोट	७७४				
५२	ज्ञान ब. गुरुड चिचिला १ डाँडा गाउ	२०९	कोदो, “		३५०		१०.०५ रो.	३४१	आम्सि क			एक चौथाई मात्र क्षती
					२३५०			६४२				
					२४१०			६७९				
५४	ज्ञान ब. गुरुड चिचिला १ पोखरी गाउँ											
५५	कविराज गुरुड युवाराज गुरुड चिचिला १ पोखरी गाउँ	१११३ ४६	कोदो “		२६१०		३१.२९ रो.	३७८	आम्सि क		१३	एक चौथाई मात्र क्षति
					१८५०			३७७				
					३०५०			५६९				
					८३९०			५७०			४	

अनुसूची - १

५६	इन्द्र व. गुरुड चिचिला १ पोखरीगाउँ											

५७	मणी राज बुढाथोकी कमेरे		कोदो	असिनाले बालि झारेको	४५१०		८.९७ रो	८९६	आम्सिक	९८६०६१९७५२	४	स्कुस
५८	एक व. बुढाथोकी चिचिला - १ कमेरे	७८७/ ४५२९ ५	कोदो	असिनाले झारेको	६४३५		२४.३० रो	१९१३	आम्सिक	९८०७००५७४५	५	
					४८९०			१९११				
					१०२०			८८६				
५९	खम्ब सिं. बुढाथोकी चिचिला - १ कमेरे	१५७/ ११३० १	कोदो	असिनाले झारेको	६४३५		२२.२९ रो	१९१४	आम्सिक	९८०७००५७४५	१	स्कुस
					४८९०			१९१२				
६०	भुवन सिं. गुरुड चिचिला - १ सिंगे डाडाँ टोल	१०१० ०६/१ ६२	धान	असिनाले झारेको	३२७०		७.४३रो	२१२	पूर्ण	९८१०४५५८९४	४	
				कोदो		५२६०		१०.३५ रो	१९४७	आम्सिक		

अनुसूची - १

६१	चित्र ब. गुरुड चिचिला - १ सिंगे डाडाँ टोल		धान धान कोदो स्कुस	असिनाले झारेको	२९७० ३८० ५२६० ३६६०			११०४ ६.५९रो ११०४ २९४८ ८०७	पूर्ण	९८०४०९३९१२	३	स्कुस
६२	कुमार सिं. गुरुड चिचिला - १ पोखरी गाउँ		कोदो,	असिनाले झारेको	७०१०		१३.७९ रो	७८८	आम्सिक	९८६२०७४१३०	५ (दई परिवार कुमार,निसान गुरुड)	स्कुस,तोरी, खुर्सानी(२ ०बोट)
६३	तिल ब. गुरुड चिचिला - १ पोखरी गाउँ	५/१३ ०७३	कोदो कोदो धान		१३२९० ८५५ १५६० ५३० ३५३० १६०		२७.८४ रो	८४९ ८५० १९७२ १०७५ १०७६ १०९१	आम्सिक	९८११०७०२९४	हिमान सिं. गुरुड (५जमा) भिन गुरुड(४जना) रत्नड माया गुरुड (४ जना)	
६४	प्रविण गुरुड चिचिला - १ नयाँ बस्ती	४३८१ /४५	कोदो	असिनाले झारेको	५३८५		१०.६० रो	१९८९	आम्सिक	९८२५३०७५११	७ जना	खुर्सानी, (१५ बोट) स्कुस
६५	जिन ब. गुरुड	१०४१ /११०	कोदो		३३९०		६.६७रो	७९४	आम्सिक	९८४२०८००६०	९जना	

अनुसूची - १

	चिचिला - १ पोखरी गाउँ	२२										
६६	चन्द्र माया गुरुड चिचिला - १ मुलाबारी + डम्बर कुमारी गुरुड पदम कुमारी गुरुड		कोदो	असिनाले झारेको	१४५०			६१५	आम्सिक	९८१०४११३०	६ जना	एक चौथाई मात्र
					२५२०		२५.१३ रो	६१६			स्कूस	
					३३०			६१७			मस्यम	
					१००			८००			खुर्सानी	
			८३७०			८११			"			
			धान		४५६०		१०.०३	६५.५				
धान		५४०		रो	६५६							
६७	काजी ब. गुरुड चिचिला - १ मुलाबारी	३८९/ ८८८७	धान	असिनाले झारेको	११००			६६५	पूर्ण	९८४०४६६४३१	काजी ब. २ जना, सेर ब. ३ जना चित्र ब. ४ जना	एक चौथाई मात्र स्कूस
			कोदो,		३९६०			६३६	आम्सिक			
					२५५०			६७३				
					३९९०		२५.७७ रो	७९८				
६८	केशव गुरुड चिचिला - २ मुला बारी	२०	कोदो	असिनाले झारेको	४११०		१९.७४	३४६	आम्सिक	९८२७०७८४८२	६ जना	एक चौथाई मात्र क्षति
					३०९०		रो	८०१				
					२८३०			८०३				

अनुसूची - १

६९	राम बहादुर राई चिचिला- २ याम्दाङ गाउँ	७३२	धान	असिनाले बालि झारेको	२१०			५६	पूर्ण	९८६०३७५८९४	५	
			कोदो/		२३७५		५.०८ रो	५४३				
७०	हर्क ब. राई चिचिला- २ याम्दाङ गाउँ	१०- ०१- ७५- ००- ८२०	कोदो		२४३०		४.७ रो	५९	आम्सिक			सुन्तला
					२२५५		४.४३ रो	६२९				
					१७४०		३.४२	५४	पूर्ण	९८६२०५६४४२	४	बोडी
										९८६३३५९५२४		
७१	धन ब. राई चिचिला - २ याम्दाङ गाउँ	२५/१ ५६	धान		१६५		३.५३ रो	६६	पूर्ण क्षति	९८६३३५९५२४	४ रमेश राई	
					१६३०		४.९३रो	५७५				
					२५०५			७६				

७२	हस्त ब. राई चिचिला - २ याम्दाङ गाउँ	४१/१ २३	कोदो	असिनाले बालि झारेको	२८४०		५.५९रो	११८	पूर्ण	९८४८७८३३५१	२	एउटै कित्तामा भएको
			खुर्सानी (१५ बोट) बोडी									
७३	लबाहाड राई चिचिला -	८६९/ १९६३	धान	असिनाले बाली झारेको	३०३६		५.९७रो	९१०	पूर्ण		२	

अनुसूची - १

	२ याम्दाङ्ग गाउँ											
७४	सेर ब. राई चिचिला - २ याम्दाङ्ग गाउँ	१४७७ ८/४६ ६	धान	असिनाले झारेको	५३६० ४३३५ १८८३		५५ रो १९ रो ३.७० रो	९५ ९१८ १२०	पूर्ण क्षति			

७५	रत्न ब. राई + रत्ना कु. राई चिचिला - २ याम्दाङ्ग गाउँ	७३१/ १९६३	धान	असिनाले बालि झारेको	१३४५	४३.७५ रो	७०	पूर्ण	९८४०९८७५५४	७		
			धान		४०१०		८७					
			धान		२६३०		५८०					
			धान		५१९०		५८१					
			धान		६५१०		९८					
			धान		१३१०		८१					
			धान		१२३४		५५७					
			कोदो,		१२४५		८२					
७६	मकर ध्वज राई चिचिला - २ याम्दाङ्ग गाउँ	७८४/ ११००	धान	असिनाले बालि झारेको	१००	२१.६४ रो	३३	पूर्ण क्षति भएको	९८४२९६३२१०	५ जना		
					३४१०		२९					
					२८०							
					१२९०							
					११८३०							
			कोदो		११.६४ रो							

अनुसूची - १

७७	नविन राई चिचिला - २ याम्दाङ्ग गाउँ	७८४/ ११००	कोदो	असिनाले बालि झारेको	७०३०		१३.८ रो	२६	पुर्ण	९८४५९६३२१०	३	
			धान		७७१०		१५.९३ रो	३२ ६२३				
७८	सविता राई जग्गा धनीको नाम (बम ब. राई) याम्दाङ्ग गाउँ		धान	असिनाले झारेको	११०५	११०५	२.१७	५६९	आम्सिक		७	
७९	उरीमाया राईको छोरा क) सगुन राई	६६५७ /५७२	धान	असिनाले झारेको	११८१०	११८१०	२३.२४	८५	आसिम	९८६३४९६७७३	५	
	ख) कर्ण ब.राई				६६३०	६६३०	१३.११	८६			९	
१३.११ रोपनीमा ३ रोपनीमा मात्र कोदो लगाएको (दुई परिवार)												

८०	युदिप राई याम्दाङ्ग	६१६	धान	असिनाले बालि झारेको	१५६५	१५६५	३ रो	५७७	आम्सिक	९८६३९००८५	५	
----	------------------------	-----	-----	------------------------	------	------	------	-----	--------	-----------	---	--

अनुसूची - १

	गाउँ		कोदो		२५६०	२५६०	५रो	५६०	आम्सिक			
				२ रोपनीमा कोदो ३ रोपनीमा धान								
				असिनाले झारेको	४४७५	४४५	८.८० रो	५५४	(सविताको खेत अधिया गरेको)			
८१	बम ब. राई याम्दाङ्ग गाउँ	५०३८ /६१७	धान	असिनाले	१००५	१००५	१.९७	६३	आम्सिक		७	
			कोदो		२०३० २००	२०३० २००	४.३८	४७		९८६०५३१९४०		
८२	जित ब. राई याम्दाङ्ग गाउँ	९९५/ ३८४५ ९	धान	असिनाले झारेको	११९०	११९०		६२	आम्सिक	९८४०९८५८५०	६	
			धान		४४३०	४४३०	११रो	६८				
			कोदो		४६०	४६०	०.९रो	४८				
			धान		४४६०	४४६०	८.७९	५७५				

अनुसूची - १

८३	भुषण राई याम्दाङ्ग गाउँ	१०१० ०८/६ ७२	धान	असिनाले बालि झारेको			११ रो		पूर्ण	९८६३४९६७७३	४	डम्बर ब. को वन्दकी
८४	उत्तर कुमार राई याम्दाङ्ग गाउँ	४३८८ /७३०	धान	असिनाले झारेको	३९०३		१७.४२	९३१	पूर्ण क्षति	९८४२९६१७८५	१२	
				६१५		९३४						
				४३३५	४३३५	९१७						
			कोदो		३०३७	३०६७	५.९७रो.	९०८				
८५	धन ब. राई (छुट्टिएका छोरा) विगुल राई बल ब. राई	९४२/ १५१८ ०	धान		२०	२०		३४	आम्सिक			
					५११०	५११०	१०रो.	३६		९८४४६२१९४९	१५	
			कोदो		१६८९०	१६८९०	३३रो.	८८				

अनुसूची - १

८६	श्री लक्ष्मी राईका छोरा रण ब. राई जस ब. राई	११४७	धान	असिनाले बालि झारेको	१०३६०	१०३६०	३३.७९	९६	पुर्ण	९८४१३४७४०८	१७		
		२८/०			६५४०	६५४०		११३					
		६३											
८७	धन ब. राई चिचिला - २ याम्दाङ्ग गाउँ	२५/१ ५६	धान	असिनाले झारेको	१५४०		२०.९ रो	६७		९८६२९३३५२४	२		
					३४५			५७३					
					२६३०			७२					
					२२१०			५८३					
					२०९०			७१					
					१८१०			७७					
		कोदो	५०१५		२०.३९ रो	३७			सुन्तला				
			५०४०			४०			१० बोट				
			३०५			३५							

अनुसूची - १

८८	काजी ब. राई याम्दाङ्ग गाउँ	८६६/ २४४७ ०	धान	असिनाले बालि झारेको	३५४५	३५४५		४२२	आम्सिक	९८४९०५५६६०	७	
					२१४५	२१४५	११.२०	४६३				
			कोदो		१७९०	१७९०	३.५२	५६८				
८९	विष्वाप्रस सिं राई				७३१०	७३१०	१४.३८	४४	आम्सिक	९८४९०५५६६०		

अनुसूची - १

९०	मल ब. राई चिचिला २ थरीगाउँ केशरमान राई	७४५१	धान	असिनाले बालि झारेको	४८४०	४.९रो.	१०२९	पूर्ण	९८५२०९९५११	दुई परिवार -मिर ब. राई३ -रमेश राई ४	
		१४१२	कोदो		८५५७०		१०३०				
		२	“		१५१०		३२०				
		६१११	“		५५०		३२१				
		३८	धान		४५०		३२८				
					१११०		३२९				
					३०३५		९८१				
		३०४०	९९९								
		२३९५	१०२८								
			धान — ४५.२५ रो								
९१	पवन राई चिचिला २ थरीगाउँ	६९१३	धान	“	२१५०	७.६१ रो.	३३३	पूर्ण	९८६२१२७६६१	३	
		१५२८			१७१७		१२११				

अनुसूची - १

९२	यम ब. राई चिचिला २ थरिगाउँ	९४२१ ५२७	धान	असिनाले बालि झारेको	२५४३	८.१ रो.	१२१०	पुर्ण	९८४२३०१२३८	५		
					१६००		१२१२					
९३	पर्शु राम राई चिचिला २ थरिगाउँ तुल ब. गुरुड	६४२१ ६७८४	धान	“	२०८०	१३.३४ रो.	९६३	“	९८४२३०१२३८	जस ब. राईले लगाएको परिवा संख्या ७ जना		
					१५००		११६८					
					३२००		९८०					
९४	बादल राई चिचिला २ थरिगाउँ	९६७४ १३५०	धान	“	४८०	१६.१६ रो	९८६	“	९८४३९३८२५८	४		
					७७३०		९७७					
					१७०		३.४८रो.				९८५	
					१६००		१२१३					
			सन्त पुर्ण राईको जग्गा बादल राईले बन्दकी ११ रोपनीमा धान खेती लगाएको धनिपुर्जा र नागरीकता उपलब्ध नबएखओ									

अनुसूची - १

९५	डिक ब.राई चिचिला २ थरी गाउँ	३०२२ १४९२ ९	धान	असिनाले बालि झारेको	१६४८		५.७रो.	९९०	पूर्ण	९८४४१७३९०६	६	
			“		१२७०			९९१				
			“				१५ रो.					
			कोदो				१० रो		आम्सि क			
९६	जस ब. दर्जी चिचिला २ गैरीआंला	५६९	धान	“	२४०		०.९१रो	१०१९		९८१३७१८८८४	६	
					२२७			१२०४				
							४रोपनी पदन ब.राई र १.५रोपनी नर ब.दर्जीको जग्गा बन्दकी लगाएकोधनिपुर्जा र नगरिकता उपलब्ध नभएको					
९७	मन कुमार राई चिचिला २ गैरीआंला		कोदो		७८०		१.५ रो.	१०३९	आम्सि क	९८६४९९७८३५	८	

अनुसूची - १

९८	जयकला राईको जग्गा हिमाल वि.पीले बन्दकी लगाइको चिचिला २ गैरीआंला		धान	असिनाले बालि झारेको	४६९	४.४८रो	१०३५	पुर्ण	९८४७८०४६२५	४	
					१३१०		१०३६				
					५००		१०६८				
९९	रत्न कुमारी राई चिचिला २ गैरीआंला	७८५ १४६ ३	धान,	“	९९५	११.४रो	८४५	पुर्ण	९८४९८३२६१२	५	स्कूस खुर्सानी १०बोट सुन्तला २बोट
					४२७०		१००१				
					५५०		१०४६				
१० ०	लख ब. राई चिचिला २ गैरीआंला	४४० १११ ५९	धान	“	१०३०	५.२७रो	१००७	आ. “ “	९८४४१११९३१	५	
			“		१०२०		१०११				
			“		६३०		१०१६				
			कोदो		१०१०		१.९रो				

अनुसूची - १

१० १	विर्खसुर राई गज ब. राई निर्मला राई		धान	“	१२५५ १९२५		१३.८ रो	७७९ ७८६	पुर्ण	९८५११८९६००	नाती हेमराज राई ४	
			“	१०६० ५९०		७८७ ९३६						
			“	११० ८७५		७७२ १०६						
			“	५० ११८२		६४६ ११८४						
			कोदो,		६६३			१.३ रो				११८४
			धान	“	२००५ ७७९५		३६.०७ रो	५२ ७९१	पुर्ण	९८४१२६९६०७	नातीन एकाराज राई ४	
	“	२३४० २७३५		४६७ १२४२								
	“	१२५० २२००		७८३ ७७८								
	“											

अनुसूची - १

१० २	भोलामान राई चिचिला २ गैरीआंला	४८७१ ७२३७	धान,	असिनाले बालि झारेको	८८५	५.६५रो	८४०		९८६१७९८४७४	६	स्कूस
					१९९०		८४२				
१० ३	गज ब. राई चिचिला २ गैरीआंला	५०११ २४७९ ३	धान	“	२४३०	४.७ रो.	७८०	पुर्ण	९८६६४६७५५९	५	
१० ४	हर्क ब.राई चिचिला २ गैरीआंला	४४११ ४८९७ ६	कोदो	“	२७०	१.५९ रो.	१००५	आ. “	९८४५१५८८२५	६	
					५४०		१००८				
			धान		१०२०		१०१०				
					२७०		११३				
					९३०		४.३७रो				
	कोदो धान	६६२.५ ११८२. ५०		१३.०४रो २.३२रो.	११८५ ११८२	पुर्ण	जय ब. राईको आदिया लगाएको				

अनुसूची - १

१० ५	तिर्थराज सुनार छोराहरु धन ब.राई		धान	असिनाले बालि झारेको	१४००	द.०५ रो	९९९	पुर्ण	९८६२१२६१३८	६	
					२६९०		१०२३				
					११६३		१३०७				
					१८००		१३१०				
					४६५		१३११				
					१८००		१३०९				
	मानविर सुनार					११६३	२०.२३ रो	१३०६	९८६२१२६१३८	४	
						४७५		१३१२			
						११६१		१०२६			
						१८००		१०६५			
						४५०		१०६५			
						९५०		१०६३			
हिमाल बो.पी					१५०	४.९रो	६०२४	९८४७८०४६२५	४		
					१५४५		६०२५				

अनुसूची - १

१० ६	देवि माया दर्जी चिचिला २ गैरीआंला	१५०७	धान	असिनाले बालि झारेको	५७३			१२०३	पुर्ण	९८०८३५०७०६	६		
					८००			१०२२					
					५७३			९३४					
१० ७	भिम कुमारी राई चिचिला २ गैरीआंला निर ब. राई	१०३० ०८१७ ७ ४९८	धान	“	४१८०			१००९	आ. “	९८४१३५७३९५	६		
					२१३७		१२.४रो	१३२५					
			कोदो,		२०३०		३.९रो.	७७३					
					४७५		०.९३रो	८४३				पुर्ण	
१० ८	कालीमाया राई चिचिला २ गैरीआंला	४३४१ ११३६	धान	“	१०१७			१३२१	पुर्ण		३		
					२१३८		६.२रो.	१३२४					
			कोदो		६५५		१.२रो.	५३					
१० ९	दुर्गा ब.राई चिचिला २ गैरीआंला	११४२ ००	धान	असिनाले बालि झारेको	८३०			१०८९		९८			
			कोदो		९३०		१.८रो	११००					
			धान		४२०		०.८ रो	६२४					

अनुसूची - १

११ ०	झसन माया राई चिचिल; २ गैरीआंला	४९७१	धान	“	३७५	३.९रो	८४६	९८४९२१८६४९	६ जना			
		१४८५			१६५०		८७६					
		५७										

अनुसूची - १

मिति २०७८\०६\३१ गते देखि २०७८\०७\२ गते सम्म भएको अविरल बर्षाको र २०७८\७/८गतेको असिनाको कारणबाट चिचिला गाउँपालिका वडा नं. २ को विशेष गरी धान,कोदो र अन्य बालीहरु क्षति भएको विवरण संकलन फारम।

याफुडाडाँ

क्र.स.	कृषकको नाम थर र टोल	ना.प.प्र.न	बाली/ जात	क्षतिको किसिम (ढलेको पुरेको,आसिनाले बालि झारेको आदि)	लगाएको क्षेत्रफल	क्षतिको भएको क्षेत्रफल	हेक्टर /रोपनि	कितानं.	क्षति पुण आम्सिक	फोन नं.	परिवार संख्या	कैफियत
१	दिल बहादुर राई चिचिला २ याफुडाडाँ	६२२\११०६	धान	असिनाले बाली झारेको	५६५६		११.१३रो	६९			५ जना	
			कोदो		२३२०		४.५ रो	६६				
२	कमल राई	१२३४\४५१०१	धान	असिनाले	२३२०		४.५ रो	८५	पुर्ण	बन्दकी दिल बहादुर राई		
	चिचिला २ याफुडाडाँ		कोदो									
३	हईकम राई	६१९\९१२८	धान	असिनाले	६४३०		१८.२रो	२५१	पुर्ण	९८६३९९१०८८	७ जना	
	चिचिला २ याफुडाडाँ		कोदो		२८३०			२५३				
			कोदो		१४०		३५६					
			कोदो		४९५		१४६					
			कोदो		२५४०		१४०					
			कोदो		१३५६		३५६					
४	सुमिता राई चिचिला २ याफुडाडाँ	१०-०१-७६-००९६८	धान	असिनाले	१९९०		११ रो	३९०	पुर्ण	९८६१७१४४५१	६ जना	
			कोदो		३६२०			८५५				
						१०८७		२.१ रो				
४	मित्र माया राई को जग्गा (माडतेवाली लाल बहादुर रई बन्दकी लगाएको चिचिला २ याफुडाडाँ	५८०\११०४०	धान	असिनाले	५०५९.०६		१७.६ रो	१९५९	पुर्ण		४ जना	स्कूस, खुर्सीनी
					३९००.००६			४४				

अनुसूची - १

			कोदो		१९३०		३.७ रो	४०४			
५	दुर्गा बहादुर राई		धान	असिनाले	६७७०		१३.३२रो	४६०	आम्सिक		५ जना
६	दिनेश राई चिचिला २ याफुडाडाँ	१३०५७१३९१८	धान	असिनाले	१२१०		९.३०रो	३७६	पुर्ण क्षति	९८६२९३८६७४०	४ जना
			धान		२११८			३७७			
			धान		५८५			९११			
			धान		७५०			३८३			
७	रामेश राई को जग्गा बन्दकी दिनेश राई ले लगाएको चिचिला २ याफुडाडाँ	१३०५६१३९१७	कोदो	असिनाले	१०६०		५.४ रो	३८६	पुर्ण क्षति	बन्दकी दिल बहादुर राई	
			कोदो		१६९०			३६५			
					४७१		४.२ रो	९१०			
					१०८७			५०८			
					५८५			९१२			
८	भुवान सिँ चिचिला २ याफुडाडाँ	१०३००८१९३	धान	असिनाले	८०		३.८ रो	८०	पुर्ण क्षति		६ जना
			धान		१२४६			८९१			
			धान		६२७			९००			
			कोदो		१५२६		३ रो	८९४			
९	रनमाया राई चिचिला २ याफुडाडाँ	६३४१११२३	धान	असिनाले	५९०		१३.६४ रो	४५६	पुर्ण क्षति	९८६१२४२९३४	६ जना
			धान		५५८०			४५७			
	जंग बहादुर राई	१२१०			३६०			४५८			
					४००			४५३	पुर्ण क्षति		

अनुसूची - १

					५१०			४५४							
					९९५			१०२							
					२००			१०४							
					६९०			४२५							
	अम्बर राईको खेत बन्दकी				५४०			४३०							
	जंग बहादुर राईले लगाएको														
					४०७४		८ रो								
१०	उत्तर माया राई	८०४\१०८	कोदो	असिनाले	७००		५.७ रो	८९	आम्सीक क्षति	९८४१९७३३०९	१ जना	स्कुस			
	छोरी														
	ललिता राई चिचिला २ याफुडाडाँ		कोदो,		११२५								९७		
		५७१३\६७५				१९०								४२०	
						९२०								४२२	
११	मिन्न बहादुर राई चिचिला २ याफुडाडाँ	१२२७	कोदो	असिनाले	३४६०		६.८ रो	१६७	पुर्ण क्षति	९८६२५७६२२३	५ जना	खोर्सांनी १० बोट			
			धान		४४०								५९		
			धान		१२९०								६०		
			धान		३९५								९५		
					१४६५								३३९		
१२	धन बहादुर राई को छोरा ईश्वर राई चिचिला २ याफुडाडाँ	६५८\६०८९८	धान	असिनाले	५७९५.००३		१९.२६ रो	५३८	पुर्ण क्षति	९८५२०५१९८५	८ जना	खुर्सांनी ५० बोट			
			स्कुस, साग खोर्सांनी,		३९९०.००४								५४१		
१३	लाल बहादुर राई चिचिला २ याफुडाडाँ	९९१\३८३७७	धान	असिनाले	५६०		७.७ रो	५१४	पुर्ण क्षति	९८६२१२२९६१	७ जना	खोर्सांनी ६५ बोट			
			धान		४००								४४६		
			धान		२९९०								५१९		
			कोदो		३२०								४२४		
					५६०		४.६ रो								
					९१५										

अनुसूची - १

					५५०			४३३				
१४	भक्त बहादुर राई को खेत लाल बहादुर राई ले लगाएको बन्दकी		धान	असिनाले	३८०		८.४ रो	४४७	पुर्ण क्षति			
			धान		१२५			५१८				
			धान		३८००			५५८				
			धान		४९४५		५२०					
			धान		१३५०		१२.३ रो	७६२				
					४७५०		९.३ रो	११०				
१५	आस माया राई चिचिला २ याफुडाडाँ	७४४\१११३	धान	असिनाले	२६७०		५.२ रो	७९	पुर्ण		९ जना	
			कोदो	बाली झारेको	१७५५		३.४५ रो	८२				
१६	मतिलाल राई को छोरा पदम प्रसाद राई चिचिला याफुडाडाँ	९९२\३८३८६	धान	असिनाले	९६५		१३.८ रो	५७		९८६९८२११६०	९ जना	खुर्सानी १०५ बोट
			धान	बाली झारेको	४९९०			५८				
			धान		१०८०			३५१				
					२००		९१					
					४९५०		१०.१३ रो	९४				
१७	दुर्गा बहादुर गुरुडचिचिला २याफुडाडाँ	५४०	धान	असिनाले	२३१५		१५.५	८१	पुर्ण क्षति		७ जना	कोदो ३ रो
			कोदो	बाली झारेको	३९५		रो	८३				
					१७१०			१४२				
					३७१०			१३८				

अनुसूची - १

१८	शिव कुमार राई चिचिला २ याफुडाडाँ	६२११९००३	धान	असिनाले	१६७५	२३.८२ रो	६१	९८४२११४१३६	२ परिवार	शिवकुमार राई को ३ जना बुदी बहादुर राईको ३ जना	
			धान	बाली झरेको	६६८०		६५				
			धान		३७५०		६७				
					४५१०		१०१				
					४९९०	१८.७ रो	१७३				
१९	रुद्र बहादुर राई चिचिला २ याफुडाडाँ	९६११३४७३९	धान		१२९०	११.९ रो	६४	पुर्ण क्षति	९८६१८९१२८३	४ जना	खुर्सानी ४० बोट
			धान		१०१५		७४				
			कोदो		७००		७८				
					३०६०		३३४				
					२१४०	४.७७ रो	४२१				
					२८५		९८				
					८९५	१०.०९	५१.५२				
					१३५०२८८५	रो	३३६				
२०	भविश्वर राई चिचिला २ याफुडाडाँ	६३३१५०७०५	धान	असिनाले	३४९०	१६.५ रो	३२२	पुर्ण क्षति	९८६२१३९९९३	३ जना	खुर्सानी ५० बोट
			धान	बाली झरेको	१२३०		३२५				
			धान		३६८०		३७०				
						कोदो	१६८०	७.१ रो	३२३		
			कोदो		१४५०						
२१	बन्दकी मन्दिरा राई	६४६१३८३७१	धान	असिनाले	९४६०		३२४	पुर्ण			
			धान	बाली झारेको	६८०		३२६				
			धान		११६६०		३२७				

अनुसूची - १

क्र.सं.	नाम	सं.सं.	कृषि	मूल्य	कुल	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.
			स्कुस, खुर्सानी		१३३०	४५.५३ रो	३३५				
२२	खडग बहादुर राई	६६७\११३३	धान	आसिनाले बाली झारेको	२१०	१०.७९ रो	९९	पुर्ण क्षति		६ जना	
			धान		१८१०		७३				
			धान		३४६५		७३९				
			कोदो		१५५०		७१				
२३	चन्द्र बहादुर राई	६४५\३८३८३	धान	असिनाले	१५७०	७.६ रो	७०	पुर्ण	९८६१८९१२२८३	१० जना	चन्द्र ब. को जग्गा खाडग ब. राई र रुद्र ब. ले बन्दकी लगाएको
			धान		१४७०		७२				
			धान		७५५		७५				
			धान			५.७ रो					
			धान		८०		१००				
			धान		१७०		४१९				
			कोदो		२६९५		४२८				
२४	शुरधोज राई विचिला २ याफुडाडी	७३६\९१३३	धान	असिनाले	३५६०	१३.११ रो	३५९	पुर्ण क्षति	९८४८४२६२०१	३ परिवार	
										५ जना	
										३ जना	
										३ जना	

अनुसूची - १

क्र.सं.	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.	सं.सं.
	है माया राई		धान		५०								
		६२७\८७४५											
	(शुरधोज राई र है माया राई को छोरा हरु बलमान राई भविधर राई टेक बहादुर राई)		कोदो		३०५०								
			धान		२८१०		५.५ रो		७१०				
			धान		३६६५				३५४				
			धान		१६८५		८.०२२ रो		३५७				
			धान		२३९०				३६१				
२५	मन बहादुर राई चिचिला २ याफुडाडाँ	९२२\३०२५४	धान	असिनाले	१७००		९.७ रो		५०२	आम्सीक क्षति	९८६१२४२५८५	६ जना	
			धान	बाली झरेको	६६०				५०३				
			धान		३६०				५०४				
					४६५				५११				
					१७५०				५१२				
			कोदो	असिनाले	२४३०		२२.९४ रो		११६३		९८६९३७८९८१	४ जना	अलैची -३.४३ रो
२६	मंगल लक्ष्मी राई चिचिला २ याफुडाडाँ	१६०			६२२०				३८५				धान -७.२ रो
					३०१५				८७८				
२७	श्याम कुमार राई चिचिला २ याफुडाडाँ	३०३८\५०५७७	धान	असिनाले	२१९५		१५.८ रो		३७३	पुर्ण	९८४९५१७९३४	४ जना	
			धान	बाली झरेको	५८६०				३८१				
			धान	असिनाले	६२६		८.२९ रो		८९९		९८६१७१४४५२	१० जना	
			धान	बाली झरेको	३५८६				१०००				
२८	सेर बहादुर राई	१०३००८\१७७	कोदो		४१५		०.८		९०४	पुर्ण			

अनुसूची - १

२९	मिडमा शेर्पा चिचिला २ धराने (मिडमा शेर्पा को छोराहरु देउप्रकाश , पासाङ ओडदी, मैते)	५०१२२	कोदो	असिनाले	७१७०		१४.११ रो	११०	पुर्ण	९८६१३६२८९७	३ परिवार		
											९ जना		
												४ जना	
												२ जना	
					बाली झारेको								
३०	रित माया राई चिचिला २ याफुडाडाँ	६१८११२४	धान	असिनाले बाली झारेको	२०००		१२.२४ रो	४१२	पुर्ण				
			धान		४२२०			४६१					
			कोदो		८९०		१.७५ रो	१०३५					
३१	ज्ञान बहादुर गुरुङ चिचिला १	१६९२१३०१०९	कोदो	असिनाले	३६६०		२०.९ रो	८७३	आम्सिक	९८११०७०२९४	७ जना		
			कोदो		६९७०			८७३					
३२	नरेन्द्र बहादुर गुरुङ चिचिला १ पोखरीगाउँ	१११७२०४	कोदो	असिनाले	३३५५		६.६रो	१९२२	आम्सिक		४ जना		
३३	दिल बहादुर गुरुङ चिचिला १ पोखरीगाउँ	१७०११३०५००	धान	असिनाले	२६५०		१२.३८ रो	६६२	पुर्ण	९८४४७४६१७३			
	कृष्ण बहादुर गुरुङ चिचिला १ पोखरीगाउँ												
	अमृता देवी गुरुङ चिचिला १ पोखरी गाउँ	१९९९	धान	असिनाले	३५१०			६५८	पुर्ण				
	(आमाको नाम मा जग्गा भएको)	९३१७४५७	धान		१३०			६६१	पुर्ण		३ परिवार	खड्ग बहादुर	
												कृष्ण बहादुर	
												दिल बहादुर	

अनुसूची - १

			कोदो		६२४०			३८५				
					१०५०			५६८				
					३१६०		४०.९६ रो	५७१				
					५०४०			५७९				
					५३२०			८०४	अम्सिक			
३४	गोर्खा बहादुर राई चिचिला १	११३०६२	धान	असिनाले	३७५०	१५.१९ रो		२४९		९८४०९७७८१३	३ जना	
	सोभाडमा											
	कुमारी राई		धान	बाली झरेको	३९७०			२९३				
		७७६१९३										
३५	ललिमाया राई चिचिला ३ डाडाँगाउँ	९२४१६७६९५	धान	असिनाले	५१६२	१०.१६ रो		९१०	आम्सिक	९८६११५३५२४	७ जना	
	श्रुति भएको जग्गा सोभाडमा मा											
३६	बम प्रसाद गुरुङ चिचिला २ तल्लो आहाले	१२६	धान	असिनाले	३३२०	६.५ रो		३४९			९८६६७८८८०३	१० जना
			कोदो	बाली झरेको	४७६०	९.३ रो	३५०					
३७	पेमा रिन्जिन शेर्पा	१०३००८११३	कोदो	असिनाले	३६५५			१५१६	आम्सिक		९८६९१०८६९०	६ जना
३८	पुर्ण मान राई चिचिला २ इम्चोड										७ जना	
३९	जस बहादुर राई चिचिला २ इम्चोड										७ जना	
४०	दिनेश राई चिचिला २ इम्चोड										३ जना	
४१	जीत माया राई चिचिला २ इम्चोड										१ जना	
४२	पुष्पा बहादुर राई										७ जना	